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COMPRAR
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Desliza o dedo no ecrae
explora as paginas ou usa
os botoes de navegacao
presentes em ambos os
lados das mesmas.

Vés algo de que gostas?
Toca no icone do saco.

Seleciona o produto, a cor
ou o tamanho e toca em
‘ADICIONAR.

Acabaste as compras?
Toca para veres o teu saco.

Envia o teu pedido paraum
Revendedor ao tocarem

‘Enviar Pedido Ao Revendedor’,

PRONUNCIA-TE

Contra a Violéncia

& BRILHA
INTENSAMENTE

Pelas mulheres que precisam

#SpeakOut

INUMERAS MULHERES SOFREM

DE VIOLENCIA EM TODO O MUNDO.
Acreditamos que TODAS as mulheres merecem
ser tratadas com respeito e cuidado.

Gracas a t1, temos a oportunidade de ajudar
inumeras mulheres pelo mundo que ja
enfrentaram abuso. Mas nao ficamos por ai.

Vai as paginas 98-99 para descobrires como um simples
batom pode fazer a diferenca no futuro de uma mulher
e junta-te a Avon nesta causa.

DIA INTERNACIONAL DA MULHER

? 8 DE MARCO
#SpeakOutShineBright




Blackest Black

oteusonus DE BELEZA

Bestsellers Glimmerstick (Blackest Black) & Perceive
EDT 30 ml por apenas

19,50«

PAG. 4

554279
Valor Comercial: 22 98 €

"Dentro ou fora do
palco, adoro usar
maquilhagem.

Agora existe também
maquilhagem que faz
bem a minha pele,

0 que torna tudo
muito melhor!”

HAMZAA
Musica

Maquilhagem com multiplos beneficios e ingredientes ativos
de cuidado para a pele, melhorando-a de imediato e mesmo

*Estudo ao consumidor
com 134 pessoas (sérum)
e estudo de eficacia
clinica com 22 pessoas
(batom).

MAQUILHAGEM
+ CUIDADO

MAQUILHAGEM QUE

CUIDADETI

depois de removida.”
CUIDA + APERFEICOA

I!I!!I

MAKE UP

+CARE

SERUM

FOUNDATION
RADIANT FINISH
4=

SPF30

3-EM-1 BASE DE
MAQUILHAGEM
SERUM

HYDRAMATIC

+ PROTEGE

<

HYDRAMATIC

SHINE BATOM MATTE BATOM

PARA LABIOS

PARA LABIOS




Estou a usar... Carmine.

NOVO

MAQUILHAGEM
+ CUIDADO COR BRILHANTE

N BAET PERFEITA + NUCLEO
HIALURONICO HIDRATANTE,
TUDOEM 1

EM 15 TONS BRILHANTES

CUIDA

Com mais de 50% de
ingredientes de cuidado
da pele transformadores
para labios hidratados,

mais cheios e suaves™
instantaneamente e ao

longo do tempo.

8/10 disseram \
que tem uma sensacao
b mais hidratante do que

APERFEIC.DA outros batons
Luxuoso brilho
espelhado com cores que usam
intensas. normalmente***

Carmine

Hydramatic Shine

PROTEGE Hyaluronic Batom
Fortalece a barreira ;rn Labios
bg

de hidratacao™
para ajudar a prevenir

os labios secos
+ FPS 20

10,99

QUALQUER 1 POR 10,99 ¢ | QUAISQUER 2 POR 15¢

PAG. 7

*Estudo ao consumidor
com 100 pessoas.
**Estudo de eficacia clinica
com Z22 pessoas.



Hydra Magenta. MAQUILHAGEM
+ CUIDADO O 1.° BATOM MATE DO MUNDO* o IO
MAQUILHAGEM QUE COM UM NUCLEO HIDRATANTE

CUIDA DE TI - :
HIALURONICO - 172627
Hydra Ruby
174763
CUIDA

Com mais de 50% de
ingredientes de cuidado
da pele transformadores
para labios hidratados,

mais cheios e suaves™

instantaneamente e ao
longo do tempo.

8/10 disseram que
* sentem os labios mais

APERFEICOA hidratados, nutridos,

Luxuoso e mate com i s
cores intensas. suaves e saudaveis

EM 3 NOVOS TONS

***Teste de uso
ao consumidor
as cegas com

+ 128 consumidores.

Hydra Magenta

Hydramatic
PROTEGE Matte Batom
Fortalece a barreira de ;3&‘“-" Labios
hidratacao™ para ajudar 55 *Pesquisa interna de
a prevenir os labios 10’99 € mercado realizada em
i \ ceCoS agosto de 2022.
oo EMIFSTEU -- +FPS 10
BDN | | QUALQUER 1 POR 10,99 ¢ | QUAISQUER 2 POR 15¢
|\ e o ey 04G. 9

**Estudo de eficacia clinica
com 22 pessoas.




- -
T A BASE 3-EM-1 QUE MELHORA  § |
+ CUIDADO A PELE E QUE CUIDA s L
- (=
A COMO UM SERUM |
A
CUIDA
Com 82% de ingredientes™ )
de cuidado para a .
_ pele transformadores, AVON
*#,H ' proporcionando-lhe um
*'*'-'7._‘:_ aspeto mais saudavel, . MAKE UP

|..
E‘ ..u. J‘.ﬂ b

hidratado e protegido.™

+CARE IR o comente

a hidratacao da pele
em 200%***

» A pele fica hidratada por
até 72 horas, mesmo

depois de retiradat S DI
, =
ke e =
E R U M . Cl:_:ntem Ii'lgi"E_dlErltES (1]
s ativos de luminosidade, =
+ EOUNDATION vitamina C, vitamina E E
APERFEICQA RADIANT FINISH e antioxidantes P

Uniformiza o tom da pele SPE30 PP S
com um brilho radiante 99% disseram que com 25 pessoas.
e uma cobertura leve . tEstudo de eficicia clinica

P : u
dparencia mais o

saudavel e suave** z D
o
[ 11
=
“*Estudo ao consumidor §

com 134 pessoas.
o
> e
: Base de
PROTEGE _ 1/_\\ Magquilhagem ﬂ
Poderosa protecao &j '{lr“ Sérum 3-em-1 -4
antioxidante contra \ _,/ 30 mi
radicais livres™~ NAO ADEQUADO DERMATOLOGICA 13 99
o ¥ oS com EPS 30. COMEDOGENICO PARA PELE E CLINICAMENTE €
2 p—— "“‘? : : SENSIVEL [ESTADO
OBJEM O TEU ’,y‘
: i *Os ingredientes de cuidado da pele

: % e o QUALQUER 1 POR 13,99 ¢ | QUAISQUER 2 POR 19,90

: \Hﬁaﬁ‘qm“ﬂsm | ¥ "*Estudo ao consumidor pﬁ‘G_ 11

com 134 pessoas.
***Testes em células da pele.

=
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MAQUILHAGEM

12

MASCARA
LASH GENIUS
POR APENAS

0S 5 BENEFICIOS MAIS
11,50

DESEJADOS
NUMA MASCARA GENIAL

Livra-te de todas as tuas mascaras usadas e mima-te

pag. 13

com uma mascara de alta qualidade que te oferece s 2 A I a1
multiplos beneficios. BESTSELLER
| ESCOVA SMART
CONTROL

Separa e penteia cada
pestana individualmente

FORMULA EM GEL

Cobre cada pestana da raiz até
a ponta - sem criar grumaos,
apenas volume e definicao

1 VOLUME

AVYON

AN

N:
=g
>l
= P
=
y 41
2 /
\ = - /
N EN
N O PRESENTE
-— PERFEITO PARA
?Q = | O DIA
/ - INTERNACIONAL
I DA MULHER

Lash Genius Multitask & Multiply

- Mascara para Pestanas
5 DEFINICAO 10 ml
= EFEITO PESTANAS E—;Eg €

MULTIPLICADAS

13
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O DOBRO DO VOLUME

COM CADA
CAMADA*

DELICIOSAMENTE LEVES,
EFEITO PESTANAS

FALSAS
ESPANTOSO

Adoras o look de pestanas falsas que a
mascara oferece, mas estas cansada da
sensacao pesada? Consegue pestanas
mais leves sem perder volume!

Constroi o teu look de pestanas mais
exuberante com a nossa mascara com
fibras suaves e efeito maximizador.

ANTES
Pestanas
naturais

FORMULA EXTREME

Reveste as pestanas com um pigmento intenso e
fibras sedosas para um volume que podes construir
diversas vezes

FORMULA CUJOS INGREDIENTES
sao batidos em conjunto, oferecendo
uma textura leve para mais volume

e comprimento

ESCOVA

Tamanho extra para uma aplicacao =
completa e um volume extremo A ESCOVA ALCAHCA
e Sem grumaos as pestanas do canto com
facilidade para as alongar DEPOIS
*Até 7 camadas. Estudo de eficacia e separar :
clinica com 16 participantes. P — o —— s — A DEHItU[:EI das
/ — - pestanas 1disas,
= T com a leveza que
e owm T e desejas
Z - — 40 e o T
e 2 =
Qi g+i= 95
Exxtravert Extreme } E" WL - —
"“. A A { §— dt.:; ) | _-n w
Volume Mdscara RESISTENTE A AGUA o Eg q .. —
Para Pestanas m ——
2.5 ml 1:
14,50« =3 ——
Usar sozinho ou antes da mascara
para um olhar vibrante, perfeito Delightfull
False Lash Mascara
Enrolador de Pestanas Rosado para Pestanas
Aco de carbono com almofada - 10 ml
de silicone. 10,3 x 3,5 cm aprox. @ |
533067 \* Delightfull False Lash CADA POR
7 99 .'\ Mascara para Pestanas
b
!,.-f"1 \ ‘\.\ 12 ’99 €
14 L - 15




A MONTRA DE PESTANAS

RO\, |

Pink Shimmer
VOLUME DAS PESTANAS O MELHOR LIFTING DE MASCARA DE CURVATURA ﬂELlNEﬂD_ﬂ'R LiQuIDO DELINEADOR KOHL INTENSO
AMPLIFICADO PESTANAS DE SEMPRE COM EFEITO LIFTING DE PRECISAO DEFINIDA s Super macio, com manteiga de karité,
e Fédrmula construivel que dura * Até 4 vezes mais de efeito lifting® # Duplica instantaneamente « Ponta fina e facil de usar para uma aplicacao suave
o dia todo s Até 6 vezes mais volume™* a curvatura® « Resistente 3 4gua, n3o esborrata nem esfarela » Cor duradoura e arrojada
e Com oleo de marula para cuidar o Mantém até 24h*** » Até 6 vezes mais volume dramatico e Dura até 12 horas® » Com esponja - perfeita para criar um olhar

e esfumado*”®

= S5em grumos, sem flocos ardente e esfumado

e nao esborrata SEshidn d B fiaas e L evanta e fixa as tuas pestanas
com pestanas falsas. por 24 horast

**Estudo de eficacia clinica
com 14 participantes.
***Estudo ao consumidor
com 120 participantes.

*Estudo ao consumidor com 155 participantes.

*Constatacoes de ciéncia fisica.
**Estudo de eficacia clinica

com 14 participantes.

tEstudo ao consumidor de 1 semana
com 120 participantes.

Blackest
Black

175695

Unlimited Unlimited
Ultra Volume Instant Lift Drama Delineador de Precisio
Mascara Mascara Mascara para Olhos Big Intense Kohl
para Pestanas para Pestanas para Pestanas Delineador para
10 ml 10 ml 10 mi

11.99. 12.99. 12.99. 699.

17



DELINEADOR
DUPLO

¢ Delineador liquido,
resistente a agua, para
linhas precisas

s Lapis em gel, resistente a
agua, para uma definicdo
ousada

* Molda e define os olhos

Alter Ego
162032

162057

Black
161737

Dramatic Duo 2-em-1
Delineador em Lapis
e Liquido

1,8 ml

1132€

A MONTRA DAS SOBRANCELHAS

DELINEADOR SEMI-
PERMANENTE™

e Até 72 horas® - uma
formula que nao desvanece
nem esborrata

* Ponta fina de precisao para
uma aplicacao facil

* Definicao arrojada
em 1 passagem

*Dura até 3 dias. Estudo
cientifico com 101 participantes.
**Facil de remover com um
removedor de maguilhagem a
base de dleo.

Power Stay Delineador
para Olhos
3.5 ml

11,99

DELINEADOR PARA
SOBRANCELHAS
SEMI-PERMANENTE™

* Formula que dura até
72 horas, sem desbotar
ou esborratar®

» Ponta fina para uma
aplicacao precisa e facil
s Acabamento natural com

apenas 1 passagem

*Dura até 3 dias. Estudo
cientifico com 101 participantes.
**Facil de remover com um
removedor de maquilhagem

a base de dleo.

Brown
157958

Dark
Brown

157925

Brunette
157966

Soft Black
158287

Power Stay Delineador

de Sobrancelhas

25g

12,99

GEL PARA
SOBRANCELHAS
COM COR

» Gel de volume trabalhavel,
para um acabamento suave
e flexivel

= A escova MicroFlex
penteia cada pelo
« Resistente a 4gua®, ndo cria

grumos e nao esborrata,
durando todo o dia*

*Excluindo o tom transparente.

Transparente
Clear

160416

194753

Brow Boost Mascara
para Sobrancelhas
3,3 mi

9,99

SOBRANCELHAS ESCULPIDAS

» Formula cremosa que molda e define facilmente

e Cor duradoura, que nao esborrata e resistente a agua

Brow Sculpting
Delineador para
Sobrancelhas

10,50

Dark Brown

DELINEADOR DE PRECISAO PARA
SOBRANCELHAS

* A nossa ponta mais fina de sempre imita
os pelos microfinos

* Definicao de aparéncia natural que dura o dia todo

* Nao € necessario afiar - basta rodar para obter mais cor

Micro Fine

Delineador de
Sobrancelhas

799.

19



intenso

: L Estol e Dar Catana Shtalerille ¢ S Plum. CLASSICO
AV e B L Y ) afpdliofbodl Acabamento de alto
; i . B - BESTSELLER ;
. -2 S - 4 iImpacto, com um tom

Azure Blue

Nao precisa
de afia -
basta rodar

Starry Night

o S P Y s PR

OLHAR COM
INTENSIDADE

O nosso delineador para olhos 5 estrelas oferece
uma cor de alto impacto que desliza suavemente

e dura o dia todo.

184598

170761

» Linhas precisas que duram
o dia todo

DIAMOND
Acabamento brilhante

CLIMMERSTICK

” a z % | 3 Glimmerstick * Cor de alto impacto
m ﬂ & ! —_ L. o i a %

Ei = S A ] £ B P Dismona e resistente a agua

o w - ] £ g =] & 3 Delineador '

e S - o E o - para Olhos e Formula sem manchas Savage Jade 156745
(=] = T _— W =] r

= & 8 L 28 = = e que desliza suavemente [—_— |

- _F

iMalachite 156737

Glimmerstick Delineador
para Olhos

7!9 9 . Fearless Sapphire 154729

lgjﬁgg ﬁuluua' Epérlde -

177501
187047
187062
187070
187088
187112
187120

U

QUALQUER 1 POR 7,99¢| QUAISQUER 2 POR 11,90¢ QUALQUER 1 POR 7,99¢| QUAISQUER 2 POR 11,90

PAGS. 20-21 PAGS. 20-21

(X

799 §‘L_‘% ..

21




COMPRIMENTO & V
) -..__l___a.__;‘-:.-'_‘_.- -":-‘-.

VOLUME RESISTENTE A AGUA PRIMARIO PARA PESTANAS
: . « Pestanas até 50% mais longas

» Volume instantaneo que dura o dia todo;* * Pestanas mais grossas e volumosas de imediato quando
resistente a 4gua e transpiracdo usado com qualquer Mascara Avon o Até 3x mais valumes
* Nao esborrata, aglomera ou cria grumos ¢ Enriquecido com dleos de queratina e ricino = Formula i 5 :
» Facil de remover com um desmagquilhante a base de 6leo » Podes usar com gqualquer mascara gue dura todo o dia** T
*Estudo ao consumidor com 120 participantes. *Estudo de eficacia clinica com 18 participante
ot ' ' o i ’ **Estudo ao consumidor de 1 semana com 131 |
..|-:;"n'__ > !
T " i
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i Blackest
3 }e Black
% , 188748 1Y
{ LU
. ' Brown A
» i 3 Black >
B AYEN L 188755 - j —
A i = 1 T._ i
4 : = ¥g)
1 ¥ | Lash S
; )LU"‘". | ; e ’[_ | Prrmirllf:: ::Ieem\:nlume
ﬁ fheI:'Tr: para Pestanas 1 N 168807
: 10 mi o S 7,5 mi
i 114+ € f 1456 €
. | 10,50 | [
: I 320
.' F E . > = | s

. o) ‘ : o) ;
NAO PERCAS! POUPA ATE 15/0 NAS MASCARAS BFF NAO PERCAS! POUPA ATE 15/0 NAS MASCARAS BFF
: DAS TUAS PESTANAS : DAS TUAS PESTANAS

PAGS. 22-23 PAGS. 22-23
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Estou a usar...
Mulberry Glaze. Crystal Clear

186361

O PRESENTE Wink Of Pink

PERFEITO PARA 186379
O DIA

INTERNACIONAL
DA MULHER

R Cuava

humnmu Nude
188805

Just Peachy
153999

Um toque de cor + Brilho refletor

TRANSLUCIDA

Peony Blush

Cherry Pick
189159

g | PRECO
= FANTASTICO!

6,99 ¢

Tropical Twist
186429

Wisteria Glow
188839

Mulberry Glaze
159459

Cor ultra rica + Brilho de alto impacto

CREMOSA

|
b

Gold Digger
155838

2

“—

e 3 acabamentos
multidimensionais

e Oleos nutritivos para
um toque macio e um
acabamento magnifico

» Brilho de alto impacto,
Sensacao nao pegajosa

1
—

E.EI‘-"LI'IE'LT Haﬂ: Kby

GLOSS ULTRA -
BRILHANTE '

| _Achas que tﬂduﬁ os glosses para

Tl e ik

e
-—

Crushed Lime
186494

|
]

LIP GLOSS

Ultra Colour Gloss
para Labios

7 ml
B €

Speélbouid
186460 *

Tons luminosos + Brilho holografico

BRILHANTE

24 aplxma-5



O BRILHO
DERRADEIRO

Leva a aparéncia dos teus labios
para uma dimensao totalmente nova
com uma cor de labios brilhante,
ultraluminosa e ultrarrica, com

10 tons para todos os gostos.

A MONTRA DOS LABIOS

COR ULTRA CREMOSA COR ULTRA MATE

* Cor cremosa, rica e confortavel » Cor confortavel que nao seca, quebra ou pesa

* Enriguecido com a nutritiva mistura de vitamina E, s Enriguecido com uma nutritiva mistura de vitamina E,
oleo de abacate e dleo de sésamo oleo de abacate e dleo de sésamo

* FP5 15 s FPS 15

Cremoso Mate
n— R——— ' e Textura cremosa com

pigmentos perlados
refletores de luz

e Ultra confortavel
e enriquecido com uma
mistura nutritiva
de vitamina E,
dleo de abacate
e oleo de sésamo

e FP5S 15

=| L]

Cappucing
165167

Latte
Glimmer

178681

Supreme
168385
POUPA 20%

181115 Ultra Creamy Ultra Matte
Batom para Batom para
Labios Libios Ultra Shimmer Batom
3.6g
BESTSELLER 9’99 ¢ BESTSELLER 9,99 " <

26
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\ OLEO NUTRITIVO
A\PARA LABIOS

om infusio dos ni tritivos dleos de
fJojoba, abacate e coco e vitamina E
Para ajudar a aumentar a hidratacao
i s teus labios ate ‘*3 vezlgg*
[ e t I

e ———

L
b -
1.

do de eficicia clinico cam parhtgﬁhﬁte&
i -*.1 . r'.-

tay Nake B RaspberryTrufie b F
BATOM ;E. PROVA ATE 16 HORAS** ACABAMENTO MATE g
DE PAIXAO DE COR BRILHANTE ACETINADO DE ALTO
» Confortavel, com uma sensacao * Mate com pigmentos repletos IMPACTO

de Iabios naturais de glitter super fino s Ultra hidratacio gue dura todo o dia
e Cor mate acetinada * Cor cremosa que se adapta

# Ultra confortavel, sem ser pegajoso

e Até 10 horas® de um incrivel aos teus labios

poder fixador # Nao transfere e dura até 16 horas™*
sem passar a linha dos labios

2 5e8m de5vanecnr CUMFLEKU
**Estudo ao consumidor com 109 NUTRITIVO
particpentes PARA LABIOS

b sy e Com infusao de dleos
de jojoba, abacate
e coco, e ainda
Vitamina E para
selar a hidratacao

s Cores ultra impactantes que
melhoram a tua disposicao

*Estudo ao consumidor
com 110 participantes.

O PRESENTE
PERFEITO PARA
O DIA
Kit"and » INTERNACIONAL
{ DA MULHER
Tell
178111
l Stock Blossom
- limitado 179143 |
- = nx"‘"-.
Compra antes d? - E
que acabe! N :‘;"‘;:"r
. ¥
-.} Power Stay }‘
= High Voltage Ultra Colour Matte - ! -
Power Stay - Spark Batom Batom para Libios .": Shimmering Petal
Batom Liquido L para Libios 7 ml 'E 150425
3ml 3 7 ml W50 € "
_; '_, _:.l . ",
10,99 || 12,50 10« - e

28



A MONTRA DOS LABIOS

BALSAMO PARA LABIOS COM COR

¢ | abios com um toque saudavel de cor trabalhavel

& Reduz instantaneamente a secura dos labios com uma
mistura exclusiva de manteigas nutritivas

» Com FPS 10 e antioxidantes

Balsamo para
Labios com Cor

BATOM ACETINADO

* Cor de longa duracao que nao seca os labios
» Cobertura média a total
s FP5 15

True Colour
Batom para
Labios

1.8g

1,99 ¢

O SEGREDO DOS

MAQUILHADORES
PARA LABIOS

EXTRA CARNUDOS

O truque dos maquilhadores
profissionais: contornar os labios
com um delineador de cor intensa,
para um look extra.

Pink Bouquet

» Define e contorna os labios com precisao
* Prolonga o uso do batom
* Com vitaminasCe E

Ruby Shock
191353

Cherry
Jubilee

191361 | ' ¥ PRECO
| | - FANTASTICO!

i /N Y/ 599 -

Glimmerstick

Delineador para Labios
9% £

31



COBERTURA * * ok k k COBERTURA

CONFORTAVEL it CONFORTAVEL
S&DURADOURA

A dupla de sonho para um acabamento

A dupla de sonho para um acabamento

impecavel e mate com o poder de impecavel e mate com o poder de permanecer
permanecer fresco e inalterado, fresco e inalterado, independentemente das
independentemente das circunstancias. circunstancias.

245N (Natural Beige)
250N (Cream Beige)

260G (True Beige)
310N (Medium Beige)

POR
APENAS

13,99

42G [Golden
Medium
Deep)

320G (Sun Beige)

330P (Honey Beige) 185306
340N (Light Tan) 1924100

345N (Soft Honey) 185439

348P (Toasted Praline) 194076

355G (Light Caramel) 162214
410P (Spice) 152892
420G (Caramel) 152876
430N (Deep Tan) 194118

435N (Warm Deep Tan) 176230 L —

= Cobertura média a total, leve e respiravel

POR
APENAS

9,50

= Farmula trabalhavel que cobre

438P (Chocolate) 124043 * Acabamento mate resistente ao calor, as linhas finas, olheiras e vermelhidoes
a humidade e a transpiracao Pincel . Eta:siste ao ca IE:r. a humidade

510N (Walnut) 168229 . E':g tgﬂ"'ﬂfﬂfﬂ nem desvanece Para Base 101 2 t;ans_plr-:lcan G p &

. 1 159 cmyaprox., » Confortavel, respirdvel e adequado
515N [Bronze) 179341 ENCONTRA O TEU TOM NA PAGINA 32 com cerdas para todos os tipos de pele

Power Stay 24 Horas sintéticas PBT
520P (Rich Sienna) 1924316 Base de Maquilhagem 484410 Power Stay Corretor

30 mil 3 ml
525N (Dark Cocod) 160994 o € 12’99 " 44:50 €
530N (Maple) 194092 *Estudo ao consumidor com 110 participantes. **Estudo ao consumidor com 88 mulheres.
32 33




355G (Light Caramel)
410P (Spice)

420G (Caramel)
430N (Deep Tan)
435N (Warm Deep Tan)
438P (Chocolate)
510N (Walnut)
515N (Bronze)

520P (Rich Sienna)
525N {Dark Cocoa)
530N (Maple)

535P (Espresso)
34

-
3
L 3

AVON

ELAWL E
MATCH

AMONTRADO ROSTO

|

E QUE PARECEE
ENTE-SE NATURAL

» Com Tecnologia
Smartmatch, para uma
base que combina

perfeitamente
com o teu tom

e Cobertura média a total,
trabalhavel

» Com acido hialurénico
para uma sensacao
hidratante e leve

Flawless Match
Matural Finish Base
de Maquilhagem
30 ml

12,99 ¢

160150 157743
160929 197814
161216 161042
162156 166546
162669 197822
163089 157750
163139 160515
163196 197830
163345 167247
163428 167288
163972 160598
164954 160697
165134 160721
165142 197897
165225 167312
166355 158196
166991 197905
167023 158212
167031 161034
167049 158220
167270 158725
167429 167502
167734 158238
168013 161265
168047 158345
168674 158402
169094 158659
170290 158667
170878 158717
171264 159129
171397 197913
171546 159632
171827 159665
172692 159772
172759 159210

BASE

DE MAQUILHAGEM
3-EM-1 DE LONGA
DURACAO

s Complexo Freshwear
oferece-te um look fresco
acabado de aplicar
até 18 horas*

s Formula respiravel
e incrivelmente leve
com extratos de roma
e vitamina B

s Sem necessidade
de retocar: nao desvanece,
a prova de friccao, de
calor e resistente a agua

*Estudo ao consumidor
com 80 participantes.

Power Stay Cream-
To-Powder Base de

Maquilhagem FPS 20

PO
MATIFICANTE

Aplicarnazona T
para eliminar o brilho
durante todo o dia.

PO MATIFICANTE

* Po fino e sedoso que dura todo o dia
e Formula leve para uma cobertura natural

Flawless
Po Compacto
Matificante

CORRETOR RADIANTE
QUE CUIDA DA PELE

# Formula hidratante que combina
perfeitamente com o teu tom de pele

« Cobertura média a total, com um
acabamento naturalmente radiante

que controla o brilho

» Cobre as imperfeicoes, incluindo
as olheiras, as marcas de borbulhas
e vermelhidao

Flawless Match Corretor
3 mil

8 50.
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AMONTRADO ROSTO

ILUMINADOR

e Cria um brilho luminoso
com um toque sedoso

& Formula sem peso que dura
o dia todo*

* Com pérolas refletoras de luz
para um brilho radiante

*Estudo com consumidor
com 123 participantes.

ﬁl:in'ﬂilrl Nl e
'r.rl'l ."'_ 4 -

2-EM-1 COR PARA
LABIOS & MACAS
DO ROSTO

» Cor translicida,
com um tom natural

e Desliza sem esforcgo,
para um suave togue de blush

* Coloca nos labios para um toque
de cor duradoura

Soft
Plum

179663

Plum

SPRAY FIXADOR

* Fixa a maquilhagem
« De secagem rapida, leve e invisivel

+ Formula nao pegajosa

Prep & Set Spray
Glow On Blush Epodor.
lluminador em Creme 197715
125¢ 24p 125 ml| 71,92€/1L
13,99 11,50 8,99 ¢
PRIMARIO MATIFICANTE PRIMARIO SUAVIZANTE PRIMARIO HIDRATANTE

¢ Reduz o brilho de imediato

e Mantém a pele mate durante
todo o dia

¢ Para pele mista a oleosa

MagiX Primario de Rosto
Controlo de Brilhos

150987
30 ml

12,99

36

» Suaviza o aspeto dos poros, das
linhas finas e imperfeicoes

» Para todos os tipos de pele
« FPS 10

MagiX Primario de Rosto
Suavizante FPS 10

209627
30 ml

12,99

* Ajuda a refrescar e hidratar
a pele

* Para pele seca e desidratada

MagiX Primario de Rosto
Hidratante

157453
30 ml

12,99

BRONZE & GLOW

# Tons brilhantes e mate

s Cobertura trabalhavel que dura todo o dia
» |l eve e sem aspeto pesado

g-jﬁ 9 .5;“.1

O Mate
{ Brilhante

Bronze & Glow Po
13,5

12,99

PEROLAS BRONZEADORAS

» Pérolas de varios tamanhos, multitons
para um brilho multidimensional

» Muito espaco para rodar sem derramar

» Feito com pigmentos minerais

Pérolas
Bronzeadoras
28¢

172163 172361

13,99«
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LOOSE BASE DE PO MINERAL
= Cobertura leve a média, trabalhavel

= Pigmentos minerais 100% de origem natural para
um acabamento luminoso

e Para todos os tipos de pele, mesmo a mais sensivel
« FPS 15

Porcelain Ivory Shell
189050 1333621. ‘1@30}19

=]

Nude
188987

Sand Beige  Pure Beige
13904§ 189084
Lk vw - = “H'ﬁ

pse Base de

68
33 €

10,99

NAO PERCAS!

38

169078 176156 195446 164111 1¢

aquilhagem em Po6

3-EM-1 CORRETOR, BASEE PO RADIANTE

= Cobertura média a alta, respiravel

e De creme a pd para um acabamento perfeito e confortavel
e Para pele normal, mista e seca

. FPS 15

125G 140P
120N 130N 215p (Warm (Light
(Porcelain)  (Alabaster) (Ivory) Ivory) tvory)
158675 163667 173484 195404 195396
220G R 230N 245N
(Light 228G 235p (Creamy  (Natural
Nude) (Nude) (Shell) Natural) Beige)

176545 176578 174565 161703 163659

:Huﬂq ggnpu I — .ll!"lllll| fiffﬁii
(Soft {Honey 320G (Medium ,

525N 520P
410P 510N (Dark (Rich
(Spice) (Walnut) Cocoa) Sienna)
171686 § 163683 § 163949

2Ry

<,

e
=
| O

i

a

Tecng,

Cream to Powder
Base de Maquilhagem
Compacta

pouPA ATE 15%

NOS TEUS FAVORITOS DE MAQUILHAGEM PARA O ROSTO
PAGS. 38-39

BLUSH LUMINOSO

e Pd denso e altamente pigmentado
« Acabamento com cor

BLUSH EM PEROLAS

« Pérolas de varios tamanhos, multitons
para um brilho multidimensional

= Muito espaco para rodar sem derramar
= Feito com pigmentos minerais

True Colour Blush
lluminador Blush em Pérolas
tidoc 9,99 ¢ o 11,99

pourA ATE 15%

NOS TEUS FAVORITOS DE MAQUILHAGEM PARA O ROSTO
PAGS. 38-39

NAO PERCAS!

39



Estou a usar... The Red One.

PASSO 1 %
VERNIZ PARA J

UNHAS COM | O PRESENTE
QUALIDADE PERFEITO PARA

PROFISSIONAL ODIA
» Até 8 dias de cor i INTERNACIONAL
e brilho® - DA MULHER
# Uma aplicacao sem
esforgo e cobertura
total em 1 camada
* Com Tecnologia Colour
Lock, que ajuda a melhorar
a resisténcia a lascas

Power Stay Gel Shine
Verniz para Unhas
10 mi

POWER S5TAY GEL
SHINE VERNIZ
PARA UNHAS

5,99

Private Jet

Timeless lcon

Fail-Proof Fuchsia

Pink Caprice

8

DIAS*

¢
L 4

PASSO 2

TOP COAT

APROVA DO

DIA A DIA**

» Adiciona 2 dias extra
de um uso perfeito**

& Brilho extremo™
duradourot

# Fortalecedor do
vemniz para unhas

Lemon Menngue

Pumpkin Spice

Power Stay
Top Coat

1665

6,99

*Estido-cientifico ao consumidor cBm 120 participantes. y com o Power Stay Gel Shine Vemiz para




Ultraviolet

NAO P

-RCAS!

1

Fun N Fuchsia

DA COR AO TEU LOOK
EM 60 SEGUNDOS™

Queres unhas novas em 60 segundos™*?
Experimenta os nossos Vernizes 60 Seconds

Express e eleva o visual das tuas unhas num apice.

SECAEM

60

SEGUNDOS*®
| .

AVON

ULTRA
COLOUR

| =

:"C(—‘F DE)(PRESS
S
NML ENA'V‘IEL

10 ml efMﬂ tiQ

MADE IN FRANCE

Wow In Mauve

WhltE With U
189902

Thmic Fast Fun hl

13'9662 1397?9

Nude
Secret

189548 1398 « 8 189936

| DEI;ShII'I
189621 RTLSL
IJghtEn In No
Tweed
139&29 189852
Bitten Blue My
Apple Mind
et xyl 189944
ALE Cheersiin
Brownie! raviole The Se3
18749 B9886 § 189951

e Cor, base e top coatem 1
¢ Seca em 60 segundos”
* Com mais cor em cada gota

*Estudo cientifico com 129 participantes.

Ultra Colour 60 Seconds
Verniz para Unhas
10 ml

4,99 ¢

QUALQUER 1 POR 4,99€
QUAISQUER 2 POR 7,90€

PAG. 43
43




A MONTRA DAS UNHAS

CREME PARA
CUTICULAS

e Com aloé vera
e vitamina E para
nutrir e proteger
as cuticulas secas

AL BRI

CUIDADO 7-EM-1

» Ajuda a proteger, suavizar
e fortalecer as unhas

BASE DE FORTALECIMENTO

# Ajuda as unhas a ficarem mais fortes
em apenas alguns dias

2 Nail Experts Nail Experts
Creme Recuperador _aven Cuidado para Ultimate Base
para Cuticulas Unhas 7-em-1 de Fortalecimento
151605 164137 170373
15 ml 10 ml 10 ml
!

5,99 | 15,99 5,99
SPRAY DE REMOVEDOR LIMAS
SECAGEM f o DE VERNIZ PARA UNHAS
* Seca o verniz * Remove o verniz = Conjunto de 2

em 60 segundos [ de forma eficaz « Com bolsa pratica
e Ajuda a prevenir l * Nutre e condiciona

vincos, falhas [ as unhas

ou manchas | o K%s cac

pr— com pantenol
r’
r b
Mail Experts - Nail Experts Conjunto de 2 Limas
Spray de E%T Removedor Bolsa: 16 x 5x 0,4 cm
Secagem Rapida m de Verniz aprox. i.ima55 EVA.
166199 e | | 190587 Sapel o arela
50 ml | 139,80€/1L 150 ml | 59,.93€/1L 507236
gt

6,99 ¢

«_J

8,99

4,99

TESOURA
DE UNHAS

» Para aparar
e definir
as unhas

# Tom dourado
rosado

Tesoura
de Unhas Rosada
Aco inoxidavel.
Silicone.

9.6 x 6 x 0,5 cm aprox.

509786

999

ACESSORIO PARA
CUTICULAS COM
DUAS
EXTREMIDADES

= Extremidade plana
para empurrar para tras
e para dar forma

= Extremidade pontiaguda
para remover suavemente
qualguer pele solta
Ou verniz

Acessorio para
Cuticulas Rosado

Aco inoxidavel.
12,6 cm aprox.

510321

1,99

ALICATE

PARA CUTICULAS

» Perfeito para cuidar A
das cuticulas e unhas
irregulares =

* Tom dourado rosado :

Alicate

de Cuticulas
Rosado

Aco inoxidavel.
24x5x1cm

ai:umx. : j

480285

1199

O SERUM DE
CRESCIMEN

1O

MILAGROSO

Consegue unhas mais longas
e fortes em apenas 5 dias.

e Apoia o crescimento saudavel das unhas
e Proporciona umas unhas mais longas
e fortes em apenas 5 dias”*

e Suaviza e hidrata

*Estudo ao consumidor com 32 pessoas.

APENAS 5,99

& mi

5

Com Vitamina Pro BS
e Vitamina C

MNail Experts Sérum
de Crescimento

150342

99 e
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PINCEL DUPLO
PARA SOMBRAS
203

Pincel mais pequeno para
aplicar sombras e um maior
para esbater e fundir a cor

Pincel Duplo

Para Sombras 203
15.8 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

PINCEL ANGULADO
DE PRECISAO
PARA LABIOS

E SOBRANCELHAS
204

Pincel para os labios para
uma aplicacdo precisa

e pincel angulado para
sobrancelhas de facil
aplicacao

Pincel Angulado

de Precisdo Para Labios
e Sobrancelhas 204
14.2 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

PINCEL

DUPLO PARA
SOBRANCELHAS
201

Com um pincel plano para

aplicacdo do produto e um
pente macio para pentear

Pincel Duplo

Para Sobrancelhas 201
146 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

481945 484394 485508

7,99 ¢ 199 7,99 ¢

PINCEL DUPLO PINCA ROSADA ESPONJA DE

PARA C‘D RRET’GR = Pontas inclinadas para MAQUI LHAGEM

202 arrancar com precisao « Esponja de precisio para uma

Pincel para aplicacao
precisa em areas de dificil
acesso, esponja para fundir

Pincel Duplo

Para Corretor 202
14.8 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

Pinca Rosada
Pontas inclinadas
em aco inoxidavel.
9.5 x 1 cm aprox.

aplicacdo uniforme e precisa

« Absorcio minima

para otimizar

a utilizacao do produto e evitar

o desperdicio

» Pode ser usada himida ou seca

Esponja para Base

de Maquilhagem
PU sem latex.
4 x 5,7 cm aprox.

482802 510735 480988
1;99%¢ 9,99 2.9
AFIA DUPLO ORGANIZACAO PERFEITA

# 1 lado para lapis regulares

= 1 lado para lapis mais grossos
s Acessorio de limpeza da ldmina

Afia Duplo
3.8x29x2,6cm
aprox. ABS.

Aco inoxidavel

502237
5,99 ¢

46

e & secches abertas

= 1 gaveta Gfil

e Area livre de confus3o com a maquilhagem arrumada

Caixa de Arrumacao
de Maquilhagem
22 %11 x10,5cm

aprox. Polipropileno.

506725

16,99

COLECAO )
ROSTO IMPECAVE

Funde, aplica
e espalha o teu
caminho para
um acabamento
perfeito.

PINCEL KABUKI 105

Ideal para aplicar pos e bronzeadores
no rosto e pescoco, para uma
cobertura e acabamento naturais

Pincel Kabuki 105

7.9 cm aprox., com cerdas
sintéticas PBT

480251

12.99¢

PINCEL PARA BASE 102

Concebido para aplicar a base e
esbater, para uma cobertura uniforme
e um acabamento impecavel

Pincel para Base 102
15,4 cm aprox., com cerdas sintéticas PBT

480178

12,99

PINCEL PARA BASE 103

ASREAEN L

. 1;* -
ﬂ-ui I‘s..h.
| 2

Para cobertura completa das areas
maiores do rosto e pescoco

Pincel Para Base 103

17 cm aprox., com cerdas sintéticas PBT

484402
12,99

PINCEL PARA BLUSH
ANGULADO 107

Fibras densamente compactadas com
uma cabeca angulada macia, para uma
aplicacao perfeita de formulagoes em
po ou em creme

Pincel Para Blush Angulado 107
16,5 cm aprox., com cerdas
sintéticas PBT

PINCEL PARA ROSTO 106

Construido para se adaptar
perfeitamente aos contornos
naturais do rosto, para uma aplicacao
impecavel e com precisao

' Pincel Para Rosto 106

.* 17.5 cm aprox., com cerdas

‘_ - sintéticas PBT

480103

12,99 ¢
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CORRETOR DE AUMENTO DE COLAGENIO
» Disfarca as imperfeicoes e ajuda
a reduzir a aparéncia de linhas finas e rugas

¢ Uniformiza instantaneamente o tom da pele,
escondendo as linhas e proporcionando
um acabamento impecavel

» Estimula a renovacao
de colagénio e elastina l

Fair

150177

Medium
198358

Corretor Reestruturante
Antienvelhecimento

1.7 ml

12,99

REVITALIZADOR
DE SOBRANCELHAS

e Fibras naturais que imitam os pelos
reais para realcar sobrancelhas
esparsas

» Formula de gel com cor,
que se funde, define e fixa

Light
Brown

161851

Gel Corretor
de Sobrancelhas

14.

TECNOLOGIA CUTTING-EDGE

» Suaviza e refirma para uma tez uniforme

» Ajuda a proporcionar a pele uma sensacao
€ uma aparéncia mais jovem em apenas 1 semana

» Com ingredientes antienvelhecimento
que reforcam o colagénio e a elastina de dentro

Base de Maquilhagem
Rejuvenescedora FPS 15
30 mi

22¢

TRANSFORMA

OS LABIOS
EM 7 DIAS

Escolhe entre a cor e o cuidado e vé
os ingredientes ativos transformarem
os teus labios em apenas 7 dias.

TECNOLOGIA
) CUTTING-EDGE
BATOM COM INFUSAO DE SERUM AR i
« AHAs que retexturizam os labios os labios

¢ Glicerina hidratante

s Ate 72 de poder
hidratante, para labios
hidratados mesmo

depois de removeres
o batom

# Glicerina hidratante

* Até 72 de poder hidratante, para labios hidratados
mesmo depois de removeres o batom

Invigorating

PRECO
INCRIVEL!

14,99 ¢

PRECO
INCRIVEL!

Anew Sérum Cuidado
Batom/Sérum para Labios
com Cor para Libios 172874
3,5 B 3!5 E
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FRAGRANCIA FAR AWAY
GLAMOUR 50 ML
POR

24

pag. 51

BESTSELLER

B

'\ Far Away Glamour Eau de

Parfum em Spray para Ela
Cassis. Baunilha de Madagascar.
Almiscar Negro.

171744
50 ml | 480,00€/1L

© &

FLORAL ORIENTAL

"Esta fragrancia é
maravilhosa, sinto-me €omo

uma estrela ao ouvir tantos _ EONJUNTQUNCRIVEL
elogios” Con posto
~por: —
-  Eaude Parfum-em
Cliente Avon EDra?F\h[ﬂ Ela

| 50 ml |
Far Away Glamour e Locio Corporal

Eaude Parfum em | 150 ml |

5|:||r:r.||r ParaEla 606178
175596 Valor Comercial: 30,99 €

100 ml | 360,00€/1L
36 24,99 <
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ADORADA POR
MULHERES REAIS

"Durou imenso e fez-me
sentir tao bem e intensa”

Cliente Avon

=
v L
|
I
S
L] J/l 2 M
PEARLS
N,
\ /
Rare Gold Eau de Parfum -
em Spray ParaEla .
Flor de Laranjeira.
Ecrgamirtﬂ,.ﬁmhar.
162370

50 ml | 440,00€/1L

22¢

RARE PEARLS
EAU DE PARFUM
POR

22

pag. 53

Rare Pearls Eau de Parfum
em Spray Para Ela
Magnolia. Madeira Rosa.
Madeira de Sandalo.

300558

50 ml | 440,00€/1L

FLORAL

) i\ By

.

o _
A:amﬂﬁm INCRIVEL
Conjunto composto por:

# Rare Pearls Eau de Parfum

em Spray Para Ela | 50 ml |
= Bare Pearls Locao
Corporal | 125 ml |

55085!
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ADORADA POR
MULHERES REAIS

"Recomendaria a 100%!
Um aroma maravilhoso

e que se mantem durante
todo o dia!”

Cliente Avon

LITTLE
BLACK
DRESS

Little Black Dress
Eaude Parfum em
Spray para Ela

208801
100 ml | 350,00€/1L

35

LITTLE BLACK DRESS

EAU DE PARFUM 50 ML
POR

22

pag. 55

Little Black Dress Eau de
Parfum em Spray Para Ela

Madressilva. Ylang-ylang.
Leite de Madeira.

191197
50 ml | 440,00€/1L

e - —

-
I EN
ol

FLORAL ORIENTAL

¥ W CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto
por:
# Eau de Parfum em
Spray Para Ela
| 50 ml]
e | ocao Corporal
| 125 mil |

582411
Valor Comercial: 28,99 €

22,99
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ATTRACTION
EAU DE PARFUM 50 ML
POR

ADORADA POR 28
MULHERES REAIS

BESTSELLER

Attraction Eau de
Parfum em Spray
ParaEla

Amora. Almiscar.

Ambar Baunilhado.

156588
50 ml | 560,00€/1L

A

"Uma fragrancia que aumenta
a minha confianca e que '

encanta os homens. A minha
numero 1, de certeza 3)"

Cliente Avon

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:
 Eau de Parfum em Spray

. e Para Ela | 50 ml &
Attraction ra L
| Eau de Parfum em L‘ » I'”*"ll';" Elalu em Spray
| Spray para Ela |I m
193540 617142

Valor Comercial: 37 €

‘. . 100 ml | 420,00€/1L
| 49, Ml 28,99
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ADORADA POR

"A minha fragrancia favorita.
Bem mais bela do que
as fragrancias caras de

"

designers

Cliente Avon

MULHERES REAIS

"Encantadora e delicada.

Esta fragrancia tem um aroma
duradouro e muito feminino.
Adoro. Vale a pena comprar”

Cliente Avon

FRAGRANCIAS THIS
LOVE & TOMORROW

DESDE

28 ¢

pag. 59
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FLORAL FRUTADA

This Love Eau de
Parfum em Spray
Para Ela

Toranja Rosa. Pétalas

de Jasmim. Almiscar.

169185
50 ml | 560,00€/1L

28 ¢

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:
& This Love Mini Eau em

Spray | 10 ml |
e This Love Eau de
e Parfum em Spray
] Para Ela | 50 ml |

[SS=—= 507028

Valor Comercial: 37 €

~ BIXIl

COMNJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:
= fomorrow Eau de

Parfum em Spray
Para Ela | 50 ml |

e L oc3o Corporal
Tomorrow | 125 ml |

553453
Valor Comercial: 34,99 €

B 28,99

AMADEIRADA

Tomorrow Eau
de Parfum em
Spray Para Ela
Néroli. Patchouli.
Ambar.

169300
50 ml | 560,00€/1L

28¢
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DESCOBRE O AROMA VIVE A EXPERIENCIA FRAGRANCIAS

QUE TE DEFINE DO LUXO ENGARRAFADO ZUYN=N
- EM CADA AROMA e

PARAELA

PARA ELE

OFERTA
IMPERDIVEL!

o
o

a
FAISIIA NOILDVELLY moar

A

QUALQUER 1 POR 28 " QUALQUER 1 POR 28
QUAISQUER 2 POR 49,90« QUAISQUER 2 POR 49,90 ¢

PAGS. 60-61 PAGS. 60-61
Rebento
de Méroli. Bergamota. Flor Cassis. Tuberosa Cereja Preta.
MNoz-Moscada. Brandy Méroli. Rosa. Bergamota. Rainha da Noite. MNegra. Acorde J_aﬁmim-ﬁu.rabe.
Néroli. Baunilha. Pimenta Rosa. Noz Cereja Preta. Lirio. de Laranja. Acorde Eau de Toilette em Spray Eau de Parfum em Spray Madeirade Madeirade Néroli. Magnélia. Madeira de Passion Potion. Ambar Dourado.
Vetiver. Moscada. Lidano. Ambar. Passion Potion. para Ele paraEla Sandalo. Cadim. Arbe. Sl 9. Attracti 10. Attract
. Attraction . Attraction
1. Today 2. Luck 3. Attraction Desire 4. Attraction Awaken ’° mily 3TAARE/ 11 20wl | 360,006/ 5.Always 6.Wonder 7.The Moment 8. Luck Awaken Desire
193250 168187 193557 153411 28 € CADA 28 € CADA 170639 172460 197517 156182 152074 170464

60 61



TODAY

= FAR AWAY BEYOND
poR AS FRAGRANCIAS DE QUE MAIS Bk
2 8 S ERACHANEAAS GOSTAS NUMA NOVA CAIXA 2 4
s el PARA OFERECERES! €

CAIXA PARA
L B & 8 & OFERECERES!
BESTSELLER
:;d;:r?up:‘:::l:“m / ¢ i . 7 O PRESENTE
Nr:nrilii. E;:Jclleia. ( ’ ' PERFSL?APAR.A
e ‘ INTERNACIONAL
154286 DA MULHER
50 ml | 560,00€/1L ;
0, === -

L 5

— | \] ll

= - CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:

» Today Eau de Parfum em
Spray para Ela | 50 ml |

* Today Locao

- Corporal | 125 ml |
(g 1= 554790
s '[- Valor Comercial: 34,99 €

I 15 28,99 ¢

NOVO

EVERLASTING EAU DE PARFUM

EXPERIMENTA AGORA A MINI EAU!

ji

CONJUNTO INCRIVEL

62

S Conjunto composto por. & ©

: l para Ela * Far Away Beyond Parfum GO
Leite de améndoa. Everlasting Mini ‘ I Coarels Sal - em Spray para Ela | 50 ml | ORIENTAL URMAND
Flores de Néroli. Almiscar. Eau em Spray | | BEIFIEI?:IE ETE?TE dt:ti]rra ¢ Locao Corporal

ﬂ * ; Far Away Beyond | 150 ml |
160481 o | de Sandalo Australiana. Far Away Beyond Parfum
PR em Spray para Ela

O 0w A FRAGRANCIA EM 150441 it A B, Jasmis. era:
FLORAL Q. TAMANHO NORMAL 50 ml | 520,00€/1L e

- CHEGA EM ABRIL.

24,99 ¢

26¢

50 ml | 480,00€/1L
63



LOV U CONNECTED

MESMO; [ ONGE, EAU DE PARFUM
MANTEM-TE 24 .
CONECTADO i

Uma explosao instantanea de tangerinas,
combinadas com uma mistura romantica NOVO
de rosa e madeira de sandalo.

Lov U Connected
Eau de Parfum em
Spray ParaEla

Tangerina. Rosa.
Madeira de Sandalo.

155002

- K E 50 ml | 480,00€/1L
Extrato _ -
essencial
derosa
100% natural
OLA! APENAS QUERIA DIZER QUE
TENHO SAUDADES TUAS. D
I
OLA. TAMBEM SINTO
ATUA FALTA. @ %
p— FRUTADA FLORAL ORIENTAL
MAL POSSO ESPERAR o ;
PARA TE VER. — CONJUNTO INCRIVEL
. . Conjunto composto por:
JA NAO FALTA MUITO. * LovU Connected
Eau de Parfum em Spray
Lov U Eau de Parfum Para Ela| 50 mi |

em Spray Para Ela » Logdo Corporal Lov U
Framboesa. Rosa. Connected | 125 ml |

Madeira de Caxemira. '1l
| 158097 | @/ ssaw
% . 50 mi | 480,00€/1L {i - Valor Comercial: 30,99 €

=
4 \
— k. 24. PR 24,99
64 ﬁ\k / ’ 45

— tf]
-
o
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EXPRESSA-]

- 1AL

COMO ES, TUDO O QUE ES

Aromatiza os teus momentos

deslumbrantes com uma
mistura de ingredientes

excecionais que te permitem
celebrar a tua individualidade.

FLORAL

Eve Truth Eau de Parfum
em Spray Para Ela

"R
Carambola. Frésia Rosa. ; f I' »

150698
50 ml | 560,00€/1L

28 ¢

Madeira de Cedro. £

4 _‘ ——

p—al
| \

. -‘*

Conjunto composto por:
e Eve Truth Eau de Parfum

em Spray Para Ela | 50 ml |
e Eve Truth Mini Eau em
Spray | 10 ml |

554766

Valor Comercial: 37 €

28,99

W ||
Wt
=

FLORAL ORIENTAL
Eve Confidence

Eau de Parfum

em Spray Para Ela
Cassis. Flor Frangipani.
Madeira de Carvalho.

153916
50 ml | 560,00€/1L

28¢

CONJUNTO INCRIVEL
Conjunto composto por:

» Eve Confidence Eau de
Parfum em Spray Para
Ela | 50 ml |
I ‘ » Eve Confidence Mini Eau
em Spray | 10 ml |

554253
Valor Comercial: 37 €

28,99 ¢

NA AURA
DA LUZ

Mostra a tua beleza interior com
a bergamota cintilante, a rosa
e a madeira de teca.

O PRESENTE
PERFEITO PARA
O DIA
INTERNACIONAL
DA MULHER

s amti=transplrant

Incandessence
Eau de Parfum
em Spray Para Ela
Bergamota. Rosa.
Madeira de Teca.

209569
50 ml | 440,00€/1L

22

CONJUNTO
INCANDESSENCE
POR

25,50

pag. 67

FLORAL

Conjunto Incandessence composto por:
« Desodorizante Antitranspirante
Roll-On | 50 ml |
» Eau de Parfum em Spray Para Ela | 50 ml |
e Mini Eau em Spray | 10 ml |

554758
Valor Comercial: 32,99 €

67



AROMAS IDEAIS PARA FRAGRANCIAS PERFEITAS

ESSENCIAS

CADA OCASIAO NESTA PRIMAVERA PARA A PRIMAVERA PARA TODOS

PARA ELE

6282E

OS GOSTOS
pags. 68-69

PARAELA

OFERTA
IMPERDIVEL!

PERCEIVE
FOR MEN

EPLIAN T LINT

A M

QUAISQUER 2 POR 37,90 QUAISQUER 2 POR 37,90

PAGS. 68-69 PAGS. 68-69
1. Full Speed Quantum Eau 2. Full Speed 3. Aspire Man Eau de 4. Perceive Eau de Toilette 5. Cherish Eau de Parfum 6. Perceive 7. Perceive Dew 8. Incandessence Lotus Eau
de Toilette em Spray Para Ele Eau de Toilette Toilette em Spray para Ele em Spray Para Ele em Spray Para Ela Eau de Parfum Eau de Toilette Em Spray ParaEla de Parfum em Spray Para Ela
Bergamota. Geranio. Madeira em Spray para Ele Bergamota. Raiz de Gengibre. Tangerina. Salvia. Madeira Flor de Cerejeira. Almiscares. em Spray ParaEla Frésia. Brisa Marinha. Marmelo. Flor de Lotus.
de Cedro. Zimbro. Cipreste. Almiscar. Madeira de Sandalo. de Cedro. Madeira de Sandalo. Pera. Frésia. Almiscar. Ambar Dourado. Pau-Roxo.
168294 191064 156539 152231 193565 154237 168302 168161
75 ml | 293,33€/1L 75ml | 293,33€/1L 75 ml | 253,20€/1L 100 ml | 220,00€/1L 50 ml | 440,00€/1L 50 ml | 440,00€/1L 50 ml | 440,00€/1L 50 ml | 440,00€/1L

22¢ 18,99 ¢ 22 22 22 22¢ 22

69



CADA FRAGRANCIA
SUMMER WHITE POR

18,99 <

pag. 70

“w -,
Summer White
Eaude T \
em Spray Pa X

!
206748 -l
50 ml | 379,80€/1L

70

MOMENTOS DE VERAO

CAPTURADOS EM \
FRASCOS

Fragrancias que transbordam de pura
delicadeza, desenvolvidas em perfeita harmonia
e inspiradas na beleza do nascer e do por do sol.

© @

FLORAL  ORIENTAL

Summer White Sunset
Eau de Toilette
em Spray Para Ela

172288
50 ml | 379,80€/1L

CELEBRA O MUNDO
COM UM OTIMISMO
SEM FIM

Uma fragrancia maravilhosamente
otimista com os acordes de péssego
branco, peodnia e almiscar.

FRAGRANCIA CELEBRE
POR

18,99«

pag. 71



FRAGRANCIAS

PUR BLANCA POR
18,99 ¢
CADA
pag. 73
A ESSENCIA
DA SUAVE
FEMINILIDADE & A BELEZA DA
| SERENIDADE
Envolve-te na beleza da nossa
Eﬂ‘d“;‘;,‘n';leﬁe colecao de fragrancias, onde

em Spray Para Ela
Péssego Branco.
Jasmim. Almiscar.

197889
50 ml | 330,00€/1L

16,50

a pura delicadeza se encontra
com a encantadora harmonia.

ESSENCIAS DESENVOLVIDAS
PARA SEREM MISTURADAS
DE INUMERAS MANEIRAS. 4 |

T

—

Scent Mix Fizzy
Green Tea

Eau de Toilette
em Spray Para Ela
Lima. Gengibre.

I\Q’ Scent Mix
s Elegant Rose

2 “ E :-Inl‘ T '-' \ Eau de Toilette
” ‘ em Spray Para Ela

Maca Vermelha.

Cha Verde. Rosa. Baunilha.

206136 206144 - "

30 mi . 201 . Gardénia Dourada.

; ' Frésia Branca. Bergamota. Flor de Tiaré. Madressilva. Mimosa
1 3 5 0 € 13 5 O € Eau de Pednia. Rosa Ylang-ylang. Madeira de Francesa. Acorde de
’ ’ Toilette Branca. Feno. Caxemira. Almiscar Cremoso.

e 5';?" Pur Pur Blanca Pur Blanca Pur Blanca
ggrr:” a Blanca Sunshine Bloom Essence Hope
379.80€/1L. 185918 156208 159962 160291

73



PARA ELE

A8
“ A |

¢
.

QUAISQUER 2 POR 33,50 ¢

1. Individual Blue Eau de
Toilette em Spray Para Ele
Bergamota. Lavanda.
Almiscar.

170076
100 ml | 199.90€/1L

%9,9%

2. Musk Marine Eau de
Toilette em Spray Para Ele
Hortela. Lavanda.
Cardamomao.

164723
75 ml | 253,20€/1L

18,99

PAGS. 74-75

3. Pur Blanca Golden Burst Eau 4. Pur Blanca Elegance Eau

de Toilette em Spray Para Ela
Laranja-5Sangue. Nenufar.
Almiscar Branco.

156059
50 ml | 379,80€/1L

18,29

de Toilette em Spray para Ela
Frutos Silvestres. Jasmim.
Almiscar Branco.

170134
50 ml | 379,80€/1L

18,99

MISTURA & COMBINA

ESTA PRIMAVERA
ESCOLHE A TUA
FRAGRANCIA PARA
A NOVA ESTACAO

PARA ELA

b

5.Imari Queen Eau de 6. Imari Corset Eau de
Toilette em Spray para Ela Toilette em Spray para Ela
Amora. Acorde de Rosa Groselha Preta. Rosa.

Real. Almiscar de Anis. Manteiga de Cacau.
208041 162008

50 ml | 379.80€/1L 50 ml | 379,80€/1L

18,99 18,99

FRAGRANCIAS
PARA ELA &

ELE A PRECOS

FANTASTICOS
pags. 74-75

OFERTA
IMPERDIVEL!

(TN
W
J'-.'F

QUAISQUER POR 3,50€

7. Imari Eclipse Eau de
Toilette em Spray para Ela
Tuberosa. Pimenta Rosa.
Madeira de Sandalo.

193987
50 ml | 379,80€/1L

18,99«

PASSION
UANCE

PAGS. 74-75

8. Passion Dance Eau de

Toilette em Spray para Ela
Marciso Negro. Rosa.

Madeira de Sandalo.

166132
50 ml | 339,80€/1L

16,99«

75



76

CADA SPRAY
PERFUMADO
POR APENAS

5,90

pag. 76

leve spray.

Perceive
Spray Perfumado

Pera. Fresia.
Almiscar.

153072

75ml| 73,33€/1L
9% €

SPRAYS PERFUMADOS

Desfruta dos aromas que mais gostas num

Rare
PEARLS |

Rare Pearls
Spray Perfumado

Magnolia. Madeira Rosa.
Madeira de Sandalo.

194860

75 ml| 73,33€/1L
s £

LOCOES CORPORAIS

PERFUMADAS

Descobre as locoes corporais com o aroma das tuas
fragrancias favoritas, numa infusao de hidratacao.

AW ON

1. Eve Truth

2. Today

3. Attraction
Imari Queen

Eve Prive

Rare Pearls

Lov U Connected
Far Away Beyond the Moon
Perceive

Imari Eclipse

Eve Confidence

RUTH

180505
155309
151811
208058
153643
153254
155226
151001
153148
153742
154492

L
&,
TOMC ufzm

\LWAYS

| —

-'Ifl" ﬂl‘h‘l’l“

<

Attraction Game
Always

Tomorrow

Pur Blanca

Eve Become

Lov U

The Moment

Little Black Dress
Little Black Dress Lace
Imari Corset
Attraction Awaken

169847
155101
152561
156265
155218
155267
155978
151480
151597
156166
150599

CADA LOCAO
CORPORAL POR

6,99 <

pag. 77

1 ION

o —

[
F N

wor ATTR

Wonder
125 ml | 55,92€/1L

Far Away

Far Away Rebel

Far Away Glamour
Far Away Beyond

Far Away Splendoria
Far Away Endless Sun

150 ml | 46,60€/1L

ATE 24 HORAS DE
HIDRATACAO*
*Ensaio em
laboratario de
5 dias com 11
participantes.

156836

186924
154245
174789
157487
189514
156505

77



FRAGRANCIAS 30 ML
Os teus favoritos em tamanho pratico

FRAGRANCIAS
DIVINAS PARAELA

30 ML

Pera. Frésia.
* Almiscar.

Madressilva.

Yiang-ylang.
~
30 ML . Eve Confidence p S Eve Truth
F a F '-l.
~:: Eau de Parfum ! ' Eau De Parfum
Eau de Parfum ] * g em Spray - %; Em Spray
1.little Black Dress 158022 oy ParaEla ¥ ') ParaEla
2. Perceive 193276 & 163501 153965
4. Incandessence 157479 l = 100 ml | v 100 ml |
30 ml 420,00€/1L A 420,00€/1L
l . o
14,99E CADA 3 2wl 42, 42 .
3. Far Away 157362 e
30 mi o 4
15 !99 € i:ésia.JaE;im.rh e Be 5 Amora. Almiscar Bergamota. Flor Rainha da
: ilhado. Madeira de T i Aheten ; '
el adehaGE R Attraction Fatracion Ambar Baunilhado. Noite. Madeira de Sandalo.
Game Intense
Eau de Parfum EaudeParfum  p44roction Eaude Luck Eau de Parfum em
SPRAYS CORPORAIS VAPORIZADORES CORPORAIS em Spray ;'“ 5'-::‘;“? Parfum em Spray Spray para Ela - Tamanho
Prolonga a duracao da tua Vaporizadores delicados com a esséncia de fragrancias M oo ﬂ ﬂiﬂiﬂl
fragrancia favorita 195669 183111 191130 170324
50 ml | S0 mi | 30ml 30ml
560,00€/1L 560,00€/1L . e

i _'

28¢

28¢

18,99

18.99.

Pur Blanca Little Black Dress Célébre
Far Away Vaporizador Vaporizador Vaporizador
@  Spray Corporal Corporal Corporal ‘{. Corporal
446 - Far Away
3'56 3 T il':ﬂﬁ “ﬂ 3 }{i}?ﬁzlz | };}uﬂ?ﬁ Today Eve Become Eve Privé Endless Sun
T 93,20€/1L 69,90€/1L 69,90€/1L | 69.90€/1L /A EEamusd; ::rl’um Enu ;:r::rium ::‘usd; ::rfum Ez‘usn:;arfum
6,99 6,99 6,99 699, 0 R B I paraEla
s = F— 170662 L 154724 186734 154864
i 50 ml | SO 50 mi | 50 ml | 50 ml |
\ W , 560,00€/1L - 560,00€/1L 560,00€/1L 480,00€/1L

ROLL-ONS

Protecao perfumada, todo o dia

4. Far Away Glamour 171736
5. Pur Blanca 163303
6. Little Black Dress 171793
50 ml | 79.8B0€/1L

3,929 ¢ caoa

- 2845

28¢

. v 28€

24 ¢

em Spray
Para Ela

151670

50 mil |
480,00€/1L

24

Parfum em
Spray Para Ela

152843

50 ml |
520,00€/1L

26¢

Desodorizantes
Antitranspirantes Roll-On
y Little Black
;' g‘;f;;?:;senm :g:;;g - Far Away Far Away Dress Lace
3. Far Away 171181 Eau de Parfum Beyond Eau de Parfum

em Spray
Para Ela

196014

50 ml |
440,00€/1L

22
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FRAGRANCIAS WILD

ATREVETEAVIVERDE — “'over
/&(:3:?F;i!;;;i%ﬂ;:  'i. -.. | : i._ ;3&5;‘,5;“5?4€

pag. 81
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FULL SPEED PULSE -

EAU DETOILETTE
OS AROMAS POR
DA VELOCIDADE 27 ¢

O que nos conduz: a emocao, a adrenalina
e o desconhecido. Mais rapido, alto e melhor.
Junta-te ao jogo.

UMA FRAGRANCIA -
ALIMENTADA
PELO SOM.
SENTE O'SEU
BOOM:!

Amplifica a tua felicidade

com o lim3o, o ldpulo e o
exclusivo Acorde Music.

= F =T =

i

!
.y
oy

O

FOUGERE
- 0O
CONJUNTO INCRIVEL PICANTE
o - Conjunto composto por:
FOUGERE  FRESCA FOUGERE AMADEIRADA e gzlr;d;::]ilgﬁﬂ" Spray Full Speed Pulse
Full Speed Electric Full Speed Surfer ‘ « Gel de Banho Para Corpo :ﬁ‘“s":r::ﬁ;fm
Eau de Toilette Eau de Toilette e Cabelo | 250 ml |

em Spray Para Ele
Acorde Electric. Oleo de
Folha de Acafrao. Vehver.

156034
75 ml | 293,33€/1L 22 €

em Spray Para Ele
MNotas Ozonicas. Hortel3-
Pimenta. Vehiver.

191056
75 ml | 293,33€/1L 22 €

617191
Valor Comercial: 28,99 €

22,99

Limao. Lapulo.
Acorde Music.

208066
75 ml | 293,33€/1L

83



REVELA O TEU SEGREDO
MAIS INTIMO

Revela o teu lado mais intimo com a maca
vermelha, a fava-de-cumaru e o cuir velours.

PROCURAA
EXCELENCIA EM
CADA PASSO DA
TUA JORNADA

Com uma mistura de tempo e
trabalho arduo, € como te destacas
com o gengibre, o 6leo essencial de
café e a madeira de cedro.

] ‘l

-

AMBAR | AVON
ELITE
Black Suede Secret ENTLEMAN
Eau de Toilette QUEST
em Spray Para Ele —
Maca Vermelha. Black Suede Secret
Fava-de-Cumaru™. \ Eau de Toilette
Cuir Velours. : - Em Spray Para Ele
165894 - 208090
75 ml | 320,00€/1L — 125 ml | 280,00€/1L 151951

75 mi | 320,00€/1L

24 . 35. F ool .

CONJUNTO INCRIVEL Eﬂf:”l_iNTD |NE?IVEL
Elite Gentleman Elite Gentleman onjunto composto por:
Absolute Absolute Santal Elite Gentleman ° Elite Gentleman Quest Gel de Banho

: Eau de Tollette . para Corpo e Cabelo | 250 ml |
Eau de Tollette Eau de Tollette # Elite Gentleman Quest Eau de Toilette

Conjunto composto por:
s Black Suede Secret Desodorizante

Antitranspirante Roll-On | 50 ml | E
# Black Suede Secret Eau de em Spray em spray em Spray

S El B Para El Toilette em Spray Para Ele | 75 ml | . paraEle | Para Ele Para Ele l
em Spray para Ele em Spray Para Ele 550772 191932 154260 193615 605402

155176 161414 Valor Comercial: 27,99 € S0 ml | S0 mi| 75 mi | Valor Comercial: 30,99 €

75 ml | 320,00€/1L 75 ml | 320,00€/1L 480,00€/1L 480.00€/1L 320.00€/1L
24€ 24£ 24 50‘5 " 241& 24E 24199’5

Black Suede Real Black Suede Hot

Eau de Toilette Eau de Toilette em Spray para Ele | 75 ml |




FRAGRANCIAS
MUSK POR

18,99

CADA
pag. 81

INDIVIDUALIDADE
EM AZUL

Bergamota. Lavanda.
Almiscar.

DESCOBRE

O TEU PODER
NO CAOS DA
CIDADE

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:

e Individual Blue Gel de Banho
para Corpo e Cabelo | 250 ml |

» Individual Blue Eau de Toilette
em Spray Para Ele | 100 ml |

e Individual Blue Desodorizante
Antitranspirante Roll-On | 50 ml |

550780
Valor Comercial: 30,97 €

23;90¢

ESSENCIAS DESENVOLVIDAS PARA SEREM
MISTURADAS DE INUMERAS MANEIRAS

Scent For Men Green

Fougére Eau de Toilette .
Em Spray Para Ele

Lavanda. Oleo de Geranio.

Musgo da Floresta.

199828
30 mi

14,99 ¢

Scent for Men
Masculine Woody

Eau de Toilette ' ' : = -
em Spray ParaEle CONJUNTO INCRIVEL

NOVO

Musk Metropolitano
Eau de Toilette

em Spray Para Ele
Folha de Cedro.

Oleo de Cipreste.
Acorde Urban Jungle.

154930
AMADEIRADA 75 ml | 253,20€/1L

86

Anis Estrelado. Folha de . B Conjunto composto por:

Cha. Madeiras. Vetiver.

o Musk Metropolitano Eau de Toilette em Spray

:!"'r'k I rluts‘kct Para Ele | 75 ml |
205914 Musk Marine Eal:':? - El;sulll;e e Musk Metropolitano Desodorizante
30 ml 1 I =
i Eau de Toilette Toilette Toilette AnSitrarcywania Rok-On | S|
14 9 9 € em Spray — .« Em Spray Em Spray 552083
’ - .| ParaEle . Para Ele Para Ele Valor Comercial: 22,98 €
MUSKS 164723 T 153 162396 153734 ‘| 19.50
75 ml | _ 75 ml | 75 ml | E €
253,20€/1L 253,20€/1L 253,20€/1L

87



DESODORIZANTES ROLL-ON

Protecao perfumada, todo o dia

Desodorizantes
Antitranspirantes Roll-On

1. Black Suede Dark 164905
2. Black Suede Secret 190835

FRAGRANCIAS
CATIVANTES
PARA ELE

3. Black Suede Real 153700 Black Suede \
4. Full Speed Quantum 170514 Eau de Toilette

5. Full Speed 151084 em Spray Para Ele

é. Full Speed Pulse 208082 e

7. Musk Metropolitan 154922 197129

8. Individual Blue 150268

50 ml | 59,80€/1L

2.99 ¢ con

125 ml | 288,00€/1L

36¢

)

Attraction Game
2 Eau de Toilette

FRAGRANCIAS 30 ML SPRAYS em Spray Para Ele
Os teus favoritos em CORPORAIS 197939 =~ : 3
ARG pratico Eau de Toilette em Spray Para Ele Para combinares com 75 ml | 373,33€/1L o i

1. Full Speed 159277 o teu aroma favorito

30 ml Sprays Corporais Perfumados 2 8 £

1. Full Speed 151142

14,99

2. Black Suede Real 159095
30 ml

15,99+

2. Wild Country 207423
150 ml | 36,67€/1L

5.50 ¢ caon

Attraction Intense Segno Impact Eau
Eau de Toilette em de Parfum em Spray
Spray Para Ele ParaEle

183129 188409

75ml| 373,33€/1L

GEIS PARA CORPO E CABELO

Formulas 2-em-1, perfeitas para o banho

28 ¢

il
ﬂ

75ml | 373,33€/1L

28¢

1. Black Suede Dark 156984 Full Speed Electric 156547
2. Elite Gentleman Quest 152223 Full Speed Quantum 196535
Individual Blue 171751 Elite Gentleman Musk Freeze Musk Air
Full Speed 198929 AhEctuts Sartal Sty Elite Gentleman Eau de Toilette Eau de Toilette
Black Suede 157545 Black Suede Real 154054 In Black Eau de S Sk STy
Elite Gentleman 157735 Full Speed Pulse 208074 Tllcthe eaa Siei Sire pla ! e P
Full Speed Surfer 179176 250 ml | 27,96€/1L para Ele — ' i
Wild Country 197871 The Moment 195065 —_ = 164939 161943
Elite Gentleman Absolute 169631 ; 193417 75ml| 75 ml |
EEFHCEUH Awaken :ggigg 75 ml | 320,00€/1L 253,20€/1L 253,20€/1L
raction o
6’99 € CADA 200 ml | 34,95€/1L 24 € HU!E"‘H 18’99 € : 18,99 £
f‘"‘d r“_'r

89
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AVON

Conjunto Wild Country
Conjunto contém:

e Caixa de Oferta

186908
20,99 ¢

"I

- 'I ||

ad

-WCumen}deTuﬂeﬂnaﬁSpmmElal?Sndl
e Gel de Banho para Corpo & Cabelo | 250 ml |
» Desodorizante Antitranspirante Roll-On | 50 ml |

O |

AMADEIRADA FOUGERE

Porque estdas sempre
repleto de energia.

Com poder, Eu

Zimbro. Cipreste. Almiscar.

Conjunto Full Speed
Conjunto contém:
= Full Speed Eau de Toilette
em Spray para Ele | 75 ml |
» Gel de Banho
para Corpo & Cabelo | 250 ml |
» Desodorizante Antitranspirante
Roll-On | 50 ml |

» Caixa de Oferta

51829




Estds sempre a pensar nos outros.
Esta na hora

de pensares em ti.

Com poder, Eu

1. Jasmine

Lo¢ao Corporal
Com Brilho

158949
400 ml | 18,75€/1L

7,50¢

2. Jasmine
Lo¢ao Corporal
Com Brilho
158964 i
720 mi | 14,58€/1L ._ o Lol

10, 50 € - P OTION

3. Jasmine ' A it
Creme ~ 3
Para Maos

158956
75 ml | 49,20€/1L

lF.- ,_— a-'\..l*
LIRIO BRANCO EMBRULHA O PRESENTE |

CONJUNTO INCRIVEL & ALMISCAR mmmrnﬁtzbzﬁsmnnmdénl::fin- .
s U o
L ] me m
2 1. Floral 2. Floral Burst 3. Floral Burst 4. Floral Burst _ |
.‘-‘Esﬂﬂmﬂl'ﬁﬂmn Egnmﬁmlﬁlmll Cremedel Espuma :I:Banhu Vaporizador Creme Para Mios Saco de Oferta Médio ﬁ'
553842 155929 156364 o 155697 22y 10xcl o
Valor Comercial: 12,87 € 500 mi | 250 ml | 156661 75 ml | bt * _avond IO

11,38€/1L 19,96€/1L 100 mi|41,90€/1L  49,20€/1L 496117 | ‘ |

10:25 € 5,69 € 4,99 € 4,19 € 3,69 € 1,50£ A

S _
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GLIMMERSTICK

'Conjunto Vitamina C Anew

Conjunto contém:

= Radiance Maximizing Sérum | 30 ml |
MM@TM | 200 mi|

Porque mereces

o melhor.
Com poder, Eu

Conjunto contém:
» Sérum Renovador | 30 ml |
= Renewal Power Creme

§  paraOlhos| 15 ml |
» Caixa . rta

42,99
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PRONUNCIA-TE NoDIAINTERNACIONAL DA MULHER

mostra o teu apoio a uma causa que afeta
Contra ingmeras mulheres em todo o mundo:
a Violéncia violéncia contra as mulheres.

& BRILHA  covorones awpas:
INTENSAMENTE o sursunéy s 5otesde Commeticos e wsaoncom

orgulho, sabendo que estas a ajudar todas as mulheres
Pelas mulﬂeres e e e
que preciSam destaduplaincrivel revertem a favor da APAV

#speakout (Associacao Portuguesa de Apoio a Vitima).

Junta-te 3 Avon nesta causa, sé ousada com o tom
Burgundy e #Pronuncia-te contra a violéncia.

DIA INTERNACIONAL DA MULHER @ 8 DE MARCO
#SpeakOutShineBright

*Por cada Conjunto muﬂmma Bolsa de Cosméticos,
a Avon doa 100% das receitas de venda, que revertem a favor da

APAV (Associacao Portuguesa de Apoio a Vitima).

= - ——
------

23 %13 x 5 cm aprox. Bolso interior de 13 x B cm aprooc

BATOM HYDRAMATIC

SHINE & BOLSA
Conjunto composto por: DE COSMETICOS
AVON e Hydramatic Shine Hyaluronic Batom para Labios | 3,6 g | POR
m CONTRA VIOLENCIA » Bolsa para Cosméticos Domestic Violence 1 9 9 9
A MULHERES 554774 B S

Valor Comercial: 23,98 €
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LIFTING SISTEMA

EFEITO LIFTING VISIVEL [Ehttie
EM APENAS 2 DIAS* 18,99

pag. 101

Diz adeus a aparéncia das linhas finas
e flacidez com a premiadat Tecnologia Protinol™,
para resultados ainda mais rapidos.™*

* ok ok ok k
BESTSELLER

93%***

concorda: torna a area dos
olhos instantaneamente
mais firme /

.
i

***Opiniao de 127 participantes
num Teste de Uso ao Consumidof.

GEL PARA AREA s L
SUPERIOR DOS OLHOS o oo

Os refirmantes de pele e a cafeina
revitalizante ajudam a proporcionar
um efeito lifting a area dos olhos.{T

CREME P. \RA
~ A AREA INFERIOR
DOS OLHOS

Formula nutritiva e rica em peptideos
para uma aparéencia visivelmente
mais suave e iirme. T

11Estudo cientifico ao consumidor
com 127 participantes.

Lifting Sistema
Duplo para Olhos
*Estudo cientifico ao consumidor com 127 participantes.

CUIDADOS PARA PELE

TPrémios Edison Award 2021 (prata) na categoria 177816
“Bens do Consumidor” para a Tecnologia ;éﬂ il

de cuidado da pele Anew Protinol™.

**Comparado com produtos apenas com retinol.

100 101




94% concorcs

- 0 Sérum proporciona um
aspeto mais jovem a pele*

*Opinido de participantes num estudo de
percecao ao consumidor com 149 pessoas.

Y |22%%

_—

Enriquecido com
acido salicilico e
Complexo Biotico|
para melhorar

a aparénciadas |
manchas

R

« PECAMIS =000

o
z

0 o Dual Defence Clarifying

Locdo lluminadora para Rosto

154161
30 ml

27 ¢

Preenche a pele desidratada
97% ,
O concorda - o sérum

deixa a pele a sentir-se e a
parecer mais hidratada e suave*

*Opinido de participantes num estudo de percecao
ao consumidor com 110 pessoas.

ANEW

HYDRATE
& PLUMP

CONCENTRATE
HA+
150

HYALUROMIC
ACID COMPLEX

: : «
Enriquecido com AVON

3,5% de Complexo
Hialuronico

para hidratar em
profundidade e
preencher a tua pele

e o Concentrado

de Volume Antirrugas

152793
30 ml

27

COMPRA 1 PRODUTO

SERUNS PARA TODAS AS
PREOCUPACOES DA PELE

ESCOLHE O TEW!

Suaviza a aparéncia das rugas

99% apresentou

resultados - o.sérum
reduz a aparéncia geral
das rugas finas*

) FRyEF/ _
3 —u
-
*Estudo clinico de 1 semana ! l PARA QUALQUER IDADE
com 69 pessoas. 4 —

ANEW

ANTI-WRINKLE
SMOOTHING

w E 8 _ ' ‘fnriquecidu com
retinol puro para

RE 4 ajudar a suavizar
0.1% PURE rapidamente

\ RETINOL a aparéncia das

BY
SEVN rugas profundas

Sérum Suavizante
Antirrugas

155093
30 ml

27 ¢

COMPRA 1 PRODUTO

DAS PAGINAS 102-103 POR 20e

NA COMPRA DE QUALQUER PRODUTO DAS PAGS. 100-115

102 | : 103

DAS PAGINAS 102-103 POR 20k

NA COMPRA DE QUALQUER PRODUTO DAS PAGS. 100-115




SERUNS PARA TODAS AS PREOCUPACOES DA PELE

OBTEM UMA RADIANCIA IMPARAVEL
COM O PODER DA

VITAMINA C DE 30 LARANJAS
NUM FRASCO

9 9 % concorda

- 0 Sérum proporciona
o efeito de uma pele "

L] - ‘ ..-
mais radiante®*

>
*Estudo de percecdo ao *

consumidor com 122 pess'bl‘as_
" N
g, J
*", . L
§ A "

3 3 -
]

Enriguecido com
10% de Vitamina C,
pura e estavel

ok kA k N
BESTSELLER -~

00

Radiance Maximising -
Sérum ~

155036 2
30 ml

. . o _F__' _nu'_
APENAS |7/ ‘
23 € .INHH - | Illr Q r; :
““\_\"-—-._______.-r"',.,/ "
104

VE i
7 PODEROSOS BENEFICIOS

ANTIENVELHECIMENTO
EM /7 DIAS™

100% -p-ecenton

resultados - o serum
proporciona efeitos
em ensaio clinico™*

**Ensaios clinicos com 51 pessoas;
todos apresentaram melhoria em pelo
menos um dos atributos testados.

1. Reduz a aparéncia das linhas fini
2. Melhora a firmeza

3. Restaura a suavidade

4. Traz de volta o brilho radiant
5. Minimiza os poros

6. Melhora a elasticidade
7. Reforca a resiliéncia

r’ * & & k&
EE%E#L 1§ BESTSELLER

SERUM

Enriguecido com
Tecnologia Protinol™
e Niacinamida

BYAVON

00

Sérum Renovador

175505
30 ml

28

*Opinides de participantes num estudo de

tPrémios Edison Award 2021 (prata) na cate
para a Tecnologia de cuidado da pele Anew Protin
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DUPLO IMPULSO DE COLAGENIO
EFEITO LIFTING EM APENAS 2 DIAS™

Vamos ajudar a restabelecer o que a pele flacida
mais precisa: firmeza, hidratacao e elasticidade.

959
O viu os ——

primeiros efeitos lifting % A &
em apenas 2 dias** BESTSELLER

**Relativo ao creme de dia; opinides
de participantes num estudo ao
consumidor com 114 pessoas. -

-

NUM
T}FATTNG CREAM SPF 25

plﬂﬂ“

'-

5
=

ANEW DUPLA

PLATINUM NIGHT LIFTING POR
— REPLENISHING CREAM

TANOMN 44 €

0 Platinum Creme Conjunto composto por:
de Dia FPS 25 * Platinum Creme de Dia
- y FPS5 25|50 ml
160028 196055 i
et  Platinum Creme
Platinum Lift & Platinum Gel 50 ml | 500,00€/1L 50 ml | 500,00€/1L de Noite | 50 ml |
Tighten Sérum Suavizante para Olhos :
iPrtan Sy it 25¢ 254 609800
195560 155713 *Estudo de Uso do Consumidor com 113 pessoas. N Samercat: 20 €
30 mil 15 mi
tPrémios Edison Award 2021 (prata) na categoria "Bens do Consumidor”
2 9 £ 2 3 € para a Tecnologia de cuidado da pele Anew Protinol™.




\D IANCIA

DUPLA IMPULSION
Conjunto composto por:
# Daily Defence Hidratante Vitamina C FPS 50 | 50 ml |

» Radiance Maximising Microdermabrasion
Esfoliante Para o Rosto | 75 ml |

554295
Valor Comercial: 39 €

108

IMPULSIONA OS
TEUS RESULTADOS
RADIANTES

Obtém um brilho jovem com os nossos essenciais
de vitamina C! Comeca com um esfoliante para

o rosto para uma pele radiante, e de seguida
aplica um hidratante diario multifuncoes que

prepara e protege com FPS 50.
98%

diz que a sua

pele parece mais
hidratada, saudavel
e radiante apos

1 semana.*

*Teste de eficacia clinica
com 35 participantes.

PODEROQSO CUIDADO DA PELE

ANTIENVELHECIMENTO. \
APROVADO PARA
PELES SENSIVEIS.

Todos sabemos que a pele sensivel precisa de
atencao e cuidados extras. Descobre a nossa
rotina antienvelhecimento com ativos calmantes,
formulados para serem gentis com a pele sensivel.

i

ANEW

PARA QUALQUER IDADE

SENSITIVE® 87% concorda que

CREAM ja nao tem de escolher entre
CLEANSER cuidar a pele sensivel ou os
ALL SKIN TYPES sinais de envelhecimento®

* Aplica-se ao creme.

Daily Defence Radiance ising
Hidratante Microd sion
Vitamina C FPS 50 Esfoliante Para o Rosto
153320 177386

50 ml | 440,00€/1L

22

75 ml| 226,67€/1L

1/

BvAVON I |
Opinides de 61 participantes.
| ANEW
' SENSITI JE*
— O (AN eS | | AEN CREAM
BTANDN
tPrémios Edison Award 2021
(prata) na categoria “Bens
do Consumidor” para
a Tecnologia de cuidado
da pele Anew Protinol™.
h__-
0 Q CONJUNTO INCRIVEL
DUPLA DE CUIDADO SENSIVEL
Conjunto composto por:
» Sensitive+ Dual Collagen Creme de Dia | 50 ml |
g'&';fﬂm Creme f;'l"lﬂﬂ‘fez Dual e e Sensitive+ Creme de Limpeza | 150 ml |
e Lm dEen Lreme de Lna
= £ 610279
154856 150540

150 ml | 73,33€/1L

11

50 ml | 480,00€/1L

24 ¢

Valor Comercial: 35 €

30,50
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CONJUNTOS DE CUIDADOS
DE ROSTO RENOVADORES

Tudo o que precisas para entrar na nova estacao com
uma pele fresca e brilhante, que te da aquele impulso de confianca.

COMBINACﬁD HIDRATANTE
de noite e dia com mascara e creme

Conjunto composto por:
e Hyaluronic Acid Mascara Facial Noturna | 75 ml |
* Hydra Pro Vita-D Creme a Base de Agua | 50 ml |

554782

Valor Comercial: 42 €

[
-
"

ROTINA DIARIA
de limpeza e hidratacao

Conjunto composto por:
* Gel de Limpeza Purificante | 150 ml |
» Hydra Pro Vita-D Creme a Base de Agua | 50 ml |

618538

Valor Comercial: 31 €

DUPLA DE RADIANCIA
e hidratacao para os olhos e rosto

Conjunto composto por:
 Radiance & Dark Circle Correct Creme de Olhos | 15 ml |
» Hydra Pro Vita-D Creme a Base de Agua | 50 ml |

554246

Valor Comercial: 42 €

35,99 ¢

@0

110

ATE 72 HORAS
DE HIDRATAGAO
COM O PODER
DA VITAMINA D

Vé a tua pele mais suave de imediato
e infinitamente hidratada em 1 semana para um
brilho radiante e saudavel... Ola, pele confiante!

O concorda AT

gue deixa a pele com uma PARA QUALQUER IDADE
Sensacao e aparéncia
hidratadas durante todo o dia

*Opiniao de participantes num estudo ao
consumidor.

Enriquecido com
Tecnologia Pro
Vita-D

Hydra Pro Vita-D Creme ‘¢ 7 =
aBase de Agua ¢ D . N - o
173427 c % c

50 ml | 400,00€/1L
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REJUVENESCE & NUTRE

O CUIDADO DA PEL
VENCEDOR

Reinicia a tua pele uma vez por meés

e ajuda a restaurar a aparéncia de 7 anos
de colagénio em apenas 1 semana.*

“*Dados in vitro (testes em células da pele
num ambiente laboratorial controlado).

Luxuoso hidratante desenvolvido Luxuoso creme noturno desenvolvido —" -~ : B — L

com Tecnologia Protinol™ para com Tecnologia Protinol™ e extratos . WS

ajudar a reduzir a aparéncia dos sinais de ouro para ajudar a rejuvenescer o 50/ -3 e . =
avancados do envelhecimento. a aparéncia da tua pele. o notou 4k NEW . -' .
Supreme Hidratante mE|ht_:}TIES na pele il

Avang¢ado Antienvelhecimento Skin Renewing Gold depois do uso das

Creme de Dia e Noite Emulsdo de Noite

Ampolas para Rosto*®*

o
®

153064 159434 **Apos 7 dias de uso; Estudo
50 ml | 500,00€/1L 50 ml | 480,00€/1L cientifico ao consumidor. PRECP
295¢ 24 o INCRIVEL!

CONJUNTO INCRIVEL
DUPLA LUXUOSA

Conjunto composto por:

Sente a pele instantaneamente mais fresca e suave.| 2 8
€

DIA 3
A tua pele é treinada para produzir 83% mais

colagénio e tem um aspeto mais preenchido.t

» Supreme Hidratante Avangado Antienvelhecimento Creme de Dia e Noite | 50 m | Dara todos o thoos do vele
. * Skin Renewing Gold Emulsao de Noite | 50 ml | DIA 7 » = ——-_I:e' Skin Reset
' 550681 , o 5% Ampolas
Valor Comercial: 49 € A tua pele restaurou até 7 anos de colagenio e : para Rosto
- parece signiﬁcativamente mais ﬁl'lTIE.']' T ° 186775
1 Opiniges de participantes num estudo ao consumidor. — 7x1,3ml
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REVERSALIST 30+
Proporciona-te um
aspeto de pele mais
preenchida em 2 dias

Reversalist Creme

de Dia EPS 25
150128

50 ml | [m m]
440,00€/1L —iim_®

22

Reversalist
Creme de Noite

159012

50 ml |
440,00€/1L

22

Revitalising
Copper Mascara
Peel-Off

171884

75 ml|
186,67€/1L

14

SENSITIVE +

Com Tecnologia Protinol™

e ativos calmantes para
peles delicadas

Sensitive+ Dual

Collagen Creme de Dia
150540

50 ml |

480,00€/1L 1 ¥

24 ¢ £

Sensitive+ Dual
Collagen Creme de
Olhos

152348
15 mil

22, I

>

Proporciona-te
um aspeto de pele
mais firme em 2 dias

Ultimate Creme
de Dia FPS 25

165043
50 ml | l]:]l:[]

480,00€/1L ..

24 ¢

Ultimate Creme
de Noite

164996

50 ml |
480,00€/1L

24 ¢

Radiance
Maximising Gold
Maiscara Peel-Off \ f

164251 9]

75ml|
186,67€/1L

14 b

Skin Renewing
Gold Emulsao
para Noite

159434

50 ml |
480,00€/1L

a4\

2

Supreme Hidratante

Avancado
Antienvelhecimento

Dia e Noite

153064

50 ml |
500,00€/1L

25¢

PLATINUM

Proporciona um efeito

lifting a tua
pele em 2 dias

Platinum Creme
de Dia FPS 25

160028
50ml |
500,00€/1L

25¢

Platinum Creme
de Noite

196055

50 ml |
500,00€/1L

25¢

Platinum Gel
Suavizante para
Olhos

155713
15 ml

23¢

Lifting Silver
Mascara Facial
Peel-Off

164384

75ml |
186,67€/1L

14

Platinum Lift &
Tighten Sérum

195560
30 ml

2%

Revitalizante

LIMPEZA

Cuidados de limpeza
para todos os

tipos de pele

Gel de Limpeza
Purificante

165001
150 ml |
73,33€/1L

11

P S $ i

Sensitive+ Creme
de Limpeza

154856
150 ml | '
73,33€/1L

11
Radiance m

Maximising
Tonico v

158279
200 ml | o
55,00€/1L

11. l

Agua Micelar m

150854
200 mi | 15
55,00€/1L =

11 I

Fok

Tonico

Revitalizante [ -
190603 = l |
200 ml | =T
55.00€/1L

11 =

RADIANCE

Com o poder iluminador
das vitaminas

e antioxidantes

Radiance

Maximising
Microdermabrasion
Esfoliante Para

o Rosto !

177386 »
75 ml| 226,67€/1L

17

Radiance
Maximising Sérum

155036

30 ml
27 €

23¢

Daily Defence
Hidratante
Vitamina C FPS 50

153320
50 ml | 440,00€/1L

22 -

Radiance & Dark
Circle Correct
Creme de Olhos

154013 ;;
15 ml 2

22

HIDRATACAO
Hidrata a pele para uma
tez mais preenchida

Hyaluronic
Acid Mascara

Facial Noturna
164848

75 mil |
293,33€/1L

22

Concentrado
de Volume
Antirrugas

152793
30 ml

27 ¢

Hydra Pro Vita-D Creme
a Base de Agua

173427

50 ml |
400,00€/1L

20

L 4
ANTIRRUGAS

Enriquecido com Retinol,
para reduzir o aspeto
das rugas

Sérum
Suavizante

480970

IMPULSO DUPLO DE
COLAGENIO

Com Tecnologia Protinol™
para uma pele com uma
aparéncia mais suave

e elastica

Creme Para Olhos

Renewal Power ri
-

151456
15 mi 1

23¢

Sérum |
Renovador

175505 =
30 ml 2

28¢ I3

|

Skin Reset Ampolas

para Rosto

186775
7x1.3ml

28¢

ACESSORIOS

Maximiza a tua rotina
de cuidados de pele

Massajador Facial
ABS5.145x5x3,5cm

aprox.

1799

Com acido salicilico
para ajudar a combater
a vermelhidao

e reduzir os sinais

de envelhecimento

Dual Defence

Clarifying Locao
lluminadora

para Rosto i

154161
30 ml

27 ¢

L -

e e—

Dual Defence
Clarifying Discos
Esfoliantes

309435
30 unidades -

17

LIFT & FIRM

Formulas ricas em
peptideos para fortalecer
a sensacao da tua pele

Lifting Sistema
Duplo para Olhos

PN
1899, ¥
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DESDE | O UM DOS NOSSOS COM COR POR

(LB T PRODUTOS 5 ESTRELAS 10,99
MAIS VENDIDO e
PARA ILUMINAR
A TUA PELE

Cuida da tua pele com este
hidratante com cor que

se aplica na pele como

um sonho, hidrata e é

8,99 <

pag. 116 | | ! ; -

Ageless Creme de Noite Ageless Creme de Dia FPS 30

188680 165100
50 ml | 279,80€/1L 50 ml | 279,80€/1L

13.99¢ 13.99¢

- |

AVON TulasTet

compativel com a maioria T\

dos tons de pele.

AVON

— —
Soothe Creme de Dia FPS 20 Radiance Creme de Dia FPS 20 Matte Creme de Dia FPS 20
188169 188185 187716

50 ml | 179,80€/1L

8,99 ¢

50 ml | 179,80€/1L

8,99 ¢

50 ml | 179,80€/1L

8,99 ¢

Light AVON AVON Light
; 4n T i ¥ i :u Em
\-v
Light Light NO | alcohol
43
- k- PARA PELE NORMAL
s Com extrato de roma
um . o 50 "i E
A A —
| =¥
- Radiance Creme
de Dia com Cor FPS 20
Heavenly Hydration Sérum 188516

BB Cream Radiancia
30 ml

10,99 ¢

116

BB Cream Matificante
30 mi

10,99 ¢

Refirmante para Pescoco & Peito

195255
50 ml | 199,80€/1L

92,99

50 ml | 219,80€/1L

10,99 ¢
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O primeiro passo na tua rotina de cuidados
de pele. Esta na hora de enxaguar, salpicar

e esfregar até limpares a tua pele por completo.

LIMPEZA
AO FINAL DO DIA

400 ML

AVON

1 -JTTE]*.—:'"?f-\-'_'_‘-:
\ ; |
‘ mJ R S~ y
J B3 )J = o
micellar micete AVON AVON AVON
water vtrael 1 itrae
Tuira«i
| | Jsiang
<, { micellar ¢ m l micellarg
mﬂﬁw cleanse Fluffy cleanse:
wanen = . fFoam
G o
) 9 - | k
\ \ [T :-( ] i SN
e PO i s
J
400 mi &
Lt
- —
— O

6 Compra antes que acabe!

QUAISQUER 2 POR 15,90 ¢ QUAISQUER 2 POR 15,90

PAGS. 118-119 PAGS. 118-119
PARA PELE PARA PELE PARA PELE PARA PELE PARA TODOS OS5 PARA PELE PARA PELE
SENSIVEL MISTA A OLEOSA NORMAL A SECA SENSIVEL TIPOS DE PELE MISTA A OLEOSA SENSIVEL
Soothe Agua Micelar Matte Agua Micelar Nourish Oleo Soothe Esfoliante Radiance Gel Matte Espuma Soothe Gel
- Tamanho Extra - Tamanho Extra de Limpeza Micelar Micelar de Limpeza Micelar de Limpeza de Limpeza Micelar
180679 308478 181719 181669 194910 180752 178251
400 ml | 24,98€/1L 400 ml | 24,98€/1L 200 ml | 44,95€/1L 150 ml | 59,93€/1L 195 ml | 46,10€/1L 150 ml | 59,93€/1L 195 ml | 46,10€/1L

2,99 ¢ 2.99% 8,99 ¢ 8,99 8,99 8,99 8,99 ¢
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SUAVIDADE & CONFORTO
COM OLEO DE CANNARBIS SATIVA

Uma linha completa com os herais de rosto e corpo,
desenvolvidos com oleo de cannabis sativa, para te
acalmar e confortar a pele da cabeca aos pes.

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:
e Creme de Dia FP5 30 | 50 ml |

e Balsamo para Labios
MNutritivo & Calmante |4 g |

s Cleanse & Calm Agua
Micelar | 400 ml |

619700
Valor Comercial: 38,97 €

29,99 ¢

|
AVO

85

bl = l I
*CANM

g iy -:rl."-l'l"l

& SATIVA
NOURSH & CALM

Mutre os labios secos,

proporcionando-lhes uma Formula leve que alivia Limpa, suaviza e reduz

hidratacao duradoura de imediato a pele seca a vermelhidao
Balsamo para Labios Cleanse & Calm
Nutritivo & Calmante Creme de Dia FPS 30 Agua Micelar
153114 159087 177220

2 50 ml | 379,80€/1L 400 ml | 27,48€/1L
8,99 18,99 10,99
120

PASSO 1: TONICO
Ajuda a controlar

a oleosidade
e o brilho

BLEMISH CLEARING

ACABA COM A
VERMELHIDAO

Nao deixes que uma pequena
borbulha ou vermelhidao atrapalhe

o teu grande dia! Obtém a tez perfeita
com esta dupla de sonho, com

a Tecnologia Blemish Clearing

para resultados reais.

Tonico Refrescante

176529
100 ml | 59,20€/1L

2,99 ¢

Mascara
Facial de Argila

193870
75 ml | 106,53€/1L

71,99 ¢

Cuidado
de Rosto com AHA

191478
50 mi | 219,80€/1L

10,99

PASSO 2: MASCARA PASSO 3: CREME
Proporciona um Suaviza e acalma
acabamento mate, a aparéncia da vermelhidao
sem brilhos e das manchas na pele

Cuidado
de Limpeza

' 152736
~ 150 ml | 66,60€/1L

] 9,99

Esfoliante

para Rosto r

de Argila Adesivos
151266 163808
75 ml| 106,53€/1L 12 unidades

1,97 9.9«
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ADEUS, — @ RVANMOSIA

e o -
PONTOS NEGROS! - = MATIFICAR
Os teus essenciais para remover a Pele oleosa? Torna isso algo
sujidade e o0 excesso de oleosidade, do passado com o par de controlo
reduzindo a aparéncia dos poros e - de brilhos, que atua com a Tecnologia
acabando com os pontos negros! > ..U Pore Penetrating para dizeres ola
A a uma pele confiante!

\

:ul'dadn Liquido

EI‘I‘Iﬂ'H"Edm' ”

de P N

e learskin ff o

E?:}:E 30g
7,99 ¢ PURIFYING 8,99

187393 184465

100 ml | 79,90€/1L

7,99 ¢

Acessorio Removedor

75 mi | 106,53€/1L

1, 29¢

- Miscara
de Pontos Negros
12,5 x 0,5 cm aprox. ' e de Carvio Vegetal
Em aco de carbono. 193862
v f 75 ml | 106,53€/1L

480848

.

1,29«

4,9 9 € PASSO 1: COMBATE PASSO 2: TONIFICA PASSO 3: NUNCA DESISTAS PASSO 1: LIMPA PASSO 2: ESFOLIA PASSO 3: CUIDA
Com a Tecnologia Com aloé vera e Se for necessario, Com carvao em po Com hamamelis e Com o extrato de
Minimizadora de extrato de camomila usa o Acessorio Removedor de origem sustentavel extrato de eucalipto carvao e a Tecnologia
Pontos Negros de Pontos Negros Pore Penetrating

BLACKHEAD CLEARING PORE & SHINE CONTROL .

Sabonete Sélido Gel de Limpeza

Limpeza Esfoliante

165555
125 ml | 63,92€/1L

7,99

JT

185686
75 ml | 106,53€/1L

| 7,99

Mascara m
de Limpeza Profunda

i
L

para Pontos Negros
152470

o
) 899,

Tonico Matificante

165431
100 ml | 79,90€/1L

L. 29

Purificante

153684
125 ml | 63,92€/1L

7,99 ¢




SUPREME OILS

1

CABELO & CORPO

8

Escova Almofadada Pro £  Supreme Oils ¢ Supreme Oils
ABS. Nylon. Cabeca: Champd 1 Condicionador
7,5 x 13,5 cm aprox. | ¥
153841 202010
Cabo: 12
e = 400 mi | . 250ml |
519488 1548€/11L 23,96€/1L

v 999 — 6,19¢ B 1555

Compra antes que acabe!

CABELO LONGO?
ESCOLHE UM
CUIDADO TOTAL
& FAZ COM

QUE CRESCA
SAUDAVEL

DESENVOLVIDO COM

5 PRECIOSOS OLEOS

e Macadamia - Nutricao

e Semente de Caméelia - Brilho

e Améndoa - Anti-Pontas Espigadas
e Semente de Uva - Hidratacao

o Martils = Stavidade ADVANCE O

TECHNIQUES

“TAVON

Supreme
olis

ST AY T
o
| ]

‘o

c in el ldosa i e 8

Conjunto composto por: ::nusa:hnn::hehhlhi:h
e Sérum | 30 ml | ou seco, nao pesando no cabelo
e Champt | 400 ml |
# Condicionador | 250 ml | Supreme Oils Cuidado
582460 BRtAsice e Sptw
Valor Comercial: 1897 € 175992

14 99 100 ml | 95,00€/1L

9 € 92,50

PRECOS FANTASTICOS

pag- 125

DESDE

6,/

A

COM 5 OLEOS
PRECIOS0OS
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CHAMPOS & CONDICIONADORES
PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO

Queres nutrir as pontas secas, evitar a gueda ou ver o fim das raizes oleosas?
Temos todo do que precisas para dares um pouco de amor ao teu cabelo.

Para
Cabelo
Desidratado
e Enfraquecido
e Complexo de

Para
Cabelo
Com Sintomas

\‘4’/ de Caspa
Y

Para
cabelo muito
danificado
Com Complexo
Kera-

g

Aminoaddos

e
Climbazol

: B o 10 - 3
O ErTE

Compra antes que acabe!

CHAMPOS 400 ML - QUAISQUER 2 POR 9,90€ CONDICIONADORES 250 ML - QUAISQUER 2 POR 9,40€

PAG. 126 PAG. 127
CHAMPOS CONDICIONADORES
1. Anticaspa 150581 9@ Controlo da Queda de Cabelo 172510 2. Absolute Nourishment 190488 10. Hydra Boost 207415
3. Absolute Nourishment 156679 11. Hydra Boost 188714 4. Ultimate Shine 158030 12. Deeply Purifying 163584
5. Ultimate Shine 158121 13. Deeply Purifying 157917 6. Reconstruction 190496 250 ml | 23,96€/1L
7. Reconstruction 158865 400 ml | 15,48€/1L 8. Controlo da Queda de Cabelo 196501
6,19 € CADA 5,99 € CADA

126 127
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Absolute
Nourishment Ampola

150607
15 mi

3.6%¢

ABSOLUTE NOURISHMENT

Absolute
MNourishment Mascara

205864
375 ml | 26,64€/1L

299«

100 ML

COM OLEOS
DE ARGAO
E COCO

Um hidratante
milagroso

que nutre
profundamente,
deixa o cabelo
a sentir-se mais
forte, saudavel,

e com um brilho
fabuloso

Absolute Nourishment
Cuidado Nutritivo em Oleo

174466
100 ml | 95,00€/1L

9,50¢

SERUNS INTENSOS

PARA CABELOS DANIFICADOS
PELO INVERNO

Sentes que o teu cabelo esta um pouco sem brilho? Esta na
hora de |lhe dares um pouco mais de amor! Os séruns para cabelo
sao especialmente formulados para proporcionar a nutricao

e o brilho de que o teu cabelo precisa. Porqué esperar mais?

Cuidado em Sérum:
Usa diariamente nas pontas
do cabelo.

26

COM
OLEO DE TECNOLOGIA
ARGAO CRYSTAL

LIGHT

[REATMENT SERUM |

e lpaling Smoothe
after Just 1 Use®

ABS5OLUTE NOURISHMENT

ULTIMATE SHINE

Absolute Nourishment Ultimate Shine
Sérum Sérum
156562 174672

30 ml 30 ml

APENAS

6,79

CADA
pag. 129

COM

COMPLEXO
KERA-

PANTHENOL

"HEATMENT SERL™

o rapair splil e

RECONSTRUCTION

Reconstruction
Sérum

158006
30 ml
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ESCOVAS &

ACESSORIOS
PROFISSIONAIS

L BT O NN E:
puawr L2 11 1 o L} S
ml-'-;_
-0 0% S0
—B) TP O
Tkl I3 908 Sl
<=7 L1 T 1 T}
e 1 A=1 1 BT SB i
ot 1 F I F--TF S

ldeal para secar o cabelo
longo mais rapido,

criando volume desde a raiz
e suavizando o cabelo

Escova Modeladora
Pro Grande

ABS. Aluminio.
Revestido a ceramica.
MNylon. 15,3 x 5.8 cm
aprox. (sem as cerdas).

498477

11.99%

TIHH E L L E
'— THHHHHEH

Escova Modeladora
Pro Pequena

ABS. Aluminio. Nylon.
Revestido a ceramica.

15,3 x 2,6 cm aprox.
(excluindo as cerdas)

519900

8,99 ¢

Escova

Circular Pro
ABS. Nylon.
Cabeca:

11x41
aprox.
Cabo: 1
aprox.

520023

11,99

Escova

Desembaracadora

Pro

ABS. Nylon.

23x 78
aprox.

520031

999

Pro Escova
Dobravel
ABS. Borracha

sintética. Nylon.

Espelho

Dimensao quando
fechada:
9.7 x 5,7 cm aprox.

519942

6,99 ¢

Massajador -
para Couro
Cabeludo

ABS. Silicone.

74 x8cm

aprox

cm

2 cm

cm

de vidro.

489856

9,99

/

Escova

de Toucador Pro
ABS. Nylon.
Borracha sintética.
Cabeca:
85x13,9cm

aprox. Cabo:
12 cm aprox.

518423

11,99

d
1

Escova

Ventilada Pro

ABS. Nylon.
Aluminio. Revestido
a ceramica.

Cabeca:

4.5 x 13 cm aprox.
Cabo: 12 cm aprox.

519843

8,99 ¢

[
Y

e 111

Pente de
Modelacido Pro
PP, Aco
Inoxidavel.
242 x%x55cm
aprox.

520395

5,99

D

Tesoura m

para Cabelo .
Aco Carbono, v
PVC, "
16,5 cm L]
aprox.

480996

12,99«

Pincel de Limpeza
para Escovas
Plastico/metal, 8,8 cm
aprox. Com tampa
protetora de plastico.

510743

4,99

HEROIS DE

ESTILIZACAO
DO CABELO

Sempre a lavar, secar, encaracolar e alisar?
Experimenta estes herois para cabelos
frescos e volumosos, protegidos

dos danos do calor.

EM APENAS
1 MINUTO,
SEM
AGUA!

Styling Champo
Seco

187302
150 mi | 48,60€/1L

1,29

Sty

=S

Profect: =ab fiom
Pl D g
Wre -

Styling Spray
Protetor de Calor

165266
100 ml | 69,90€/1L

6,99 ¢
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CADA CHAMPO &
CONDICIONADOR
2-EM-1 POR

CADA CHAMPO
/700 ML POR

8,39 ¢

pag. 133

8,39 ¢

pag. 132

EMBALAGENS MAIORES

MAIS LAVAGENS

Obtém mais champ6 a um o6timo preco
com embalagens extra grandes de 700 ml
que duram ainda mais!

700 ML

£/

FUER
VOLUME

«ith raspberry
exntract & S
hubiscus scent

2inl sHaMPoO & _
CONDITIONER Ly

1. Anticaspa 153981
700 ML 2. Reconstruction 171660

3. Absolute Nourishment 171652
Champos

4. Ultimate Shine 171678
700 ml | 11,99€/1L

FOR -. L g

700 ml/ " Iﬁf;liLT e

PO AL waa T

700 mi/mn/t €

Hydra Boost

Reconstruction Fabulous Curls Deeply Purifying Cuidado para

Mascara Creme Definicao Cuidado Cabelo Sem

205856 de Caracdis Esfoliante Enxaguamento 3

375 mli| 184135 157875 153403 -

26,64€/1L 150 ml | 38,60€/1L 150 ml | 63,33€/1L 50 ml | 199,80€/1L A
- -

9.99¢ 2,19 2,50¢ 9.9 '~
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LLAMA-VILHOSA HORA DO BANHO

Llama Mama
Strawberry
Creme Para Maos

155085
75 ml | 49,20€/1L

3,09¢

ESSENCIAIS DIVERTIDOS E FRUTADOS PARA OS BANHOS DOS MAIS PEQUENOS

2-em-1 Champé
e Condicionador
de Melancia

205310
250 ml | 23,96€/1L

5,99

Gel & Espuma
de Banho
de Morango

205328
250 ml | 23,96€/1L

2;99¢

Adequado para criancas com mais de 3 anos.

¥

L

[

4

q !
¥ -k II
™ |

154617
100 ml | 41,90€/1L

4,19

em-1 Champd
E Condicionador
de Macga

- 150037
250 ml | 23,96€/1L

3,995

Gel & Espuma

- 196808
| 250ml | 23,96€/1L

Llama Mama

Strawberry
Sabonete Liquido

155077
250 ml | 18,00€/1L

4,50¢

Spray
Desembaracador
de Manga

207555
200 ml | 29,95€/1L

2,99

Pente
Desembaracador
Plastico.

21 x 6 cm aprox.

510768

5,99 ¢

Gel de Banho
de Uva

- 162198
| 250 ml| 23,96€/1L

3,99

Compra antes que acabem!

Pintura de Banho
de Pera

175919
100 mi | 39,90€/1L

3,99

Spray
Desembaracador
de Manga

175117
200 ml | 29.95€/1L

2,99

134
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AS MENINAS « S8
SAO PODEROSAS! =&

e |
Uma linha divertida e energética '
para todos os adolescentes,
com o aroma fresco da verbena
e cha verde, que os vai acordar:
melhor do que um
despertador!

CONJUNTO
INCRIVEL

11,90

Conjunto composto por: #Girls Rule #Girls Rule #Girls Rule
e Gel de Banho | 250 ml | Gel de Banho Logao Corporal Vaporizador
* Locao Corporal | 250 ml | Corporal
* Vaporizador Corporal | 100 ml | 165928 166207

250 ml | 19,96€/1L 250 ml | 19.96€/1L 157818

596213
Valor Comercial: 13,97 €

100 ml | 39,.90€/1L

4,99 3.99.

4,99
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SUAVE & SEM PELOS OS TEUS REMOVEDORES DE PELOS FAVORITOS

e Super rapido
s Facil de usar
s Altamente eficaz

v
3
% \

| s
==

FRYEe I WORKS

Resultados
em
2.5

minutos®
by = e

*Estudo ao consumidor com 30 participantes.

DEPILACAO CREMOSA E DELICADA — DEPILACAO MANUAL
Creme Silky Stay Gel Lamina Para Senhora com Recargas
Removedor Creme Removedor para Depilacao ABS. Aco inoxidavel. 14,5 x 4,5 cm
de Pelos de Pelos Faciais aprox. Com 2 cabecas
173328 209577 f;?ﬂlflli substituiveis adicionais.

m

100 ml | 67.20€/1L 15 ml 28,60€/1L 503938

6,79 ¢ 4,29 4,29 8,29 ¢

CONFIANCA ROLL-ON

PARA ELA PARAELE

4

Até 72 horas®
de protecao

— F 4

Protecao seca

durante todo o dia
DESODORIZANTES

ANTITRANSPIRANTES
ROLL-ON

B

50 ml| 79,.80€/1L Protecao Protecao Protecao Protecao Nio precisas de
3 9 9 Maxima Invisivel Maxima Invisivel reaplicar**
€ CADA
? 183012 183822 159616 157032

- -
&

=
\r' IE

i
T r

*Refere-se a linha Max Protection com 72 horas de protec3o contra odores.
**Para até 48 horas de protecdo contra odores.

136

PRECO INCRIVEL!
CADA GEL INTIMO
POR

A TUA HIGIENE INTIMA
EM PRIMEIRO LUGAR WAL

Usar gel de banho na 4rea intima pode causar g L3/
irritacdo e desconforto. AVON CARE INTIMATE \
€ suave, com um pH equilibrado e é especialmente

desenvolvido para a higiene feminina, para ajudar
a que te sintas fresca e confiante, todo o dia.

250 ml | 21,16€/1L

— y Y
\

e

AVON
Al

INTIMATE

AVO .
AG

INTIMAT 3
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CAMINHA COM CONFIANCA

Se queres permanecer fresca & seca durante todo o dia (quem nao
quereria?), alivia os teus pés quentes e cansados com um spray de
acao rapida.

OTEU
FAVORITO!
1 vendido

em cada
3 minutos”®

ROIOIN\WORKS

~.

¥

|:ﬂt -
Spray Desodorizante Spray Desodorizante

MNeutralizante para Pés & Sapatos para Pés Spray Neutralizante
de Odores Lavanda Ajudar a proteger os pés de Odores
Desodoriza, refresca Desodoriza, suaviza e o calcado contra os odores, Refresca os pés de
e ajuda a combater e refresca os pés oferecendo uma frescura imediato, ajudando
o mau odor dos pés cansados e quentes e conforto duradouros a eliminar os odores
189472 309112 155846 180539
100 mil | 72,90€/1L 100 ml | 61,90€/1L 100 ml | 72,90€/1L 75 ml | 115,87€/1L

7,29 ¢ 6,19 7,29 ¢ 8,69

*Dados internos de vendas em 2022, CEE

COLECAO ORANGE & CINNAMON OS5 MIMOS PERFEITOS PARA PES BONITOS

100 ml | 61,70€/1L

6,19

ﬁ Compra antes que acabe!

75ml| 77,20€/1L

5,79 ¢

Winter Locao Winter Creme Winter Esfoliante
Banho de Pés Hidratante para Pés Para os Pés
208132 208124 208116

75 ml | 77,20€/1L

5,49«

138

CADA MASCARA
PARA PES

MASCARAS EM
FORMATO DE MEIAS
PARA UMA HIDRATACAO

INSTANTANEA &
ESFOLIACAO

2@ 8 IFWORKS

MASCARA PARA PES MASCARA ESFOLIANTE
HIDRATANTE E SUAVIZANTE PARA PES
1 x por semana, 15 minutos 1 x por semana, 60 minutos
Com extrato de lavanda Com acido glicolico e aloé
Mutre e acalma, alivia a pele seca Funciona como um cuidado profissional:
e proporciona uma hidratacao remove calosidades, células mortas
de longa duracao e refresca e renova a pele
166405 160895
2x20ml 2x20ml
Escova para Unhas
Active Locao Corta-unhas Polipropileno e PS.
Banho de Pés - Aco carbono, silicone. 8,5x25x55cm
189464 i 99 x 1,5 x 2 cm aprox. aprox.
100 ml | 61,90€/1L 507269 497115

619 8 479 === 399
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A TUA PEDICURA EM CASA CUIDADOS PARA PES

PES SUAVES COMO
OS DE UM BEBE 6,19

CADA
pag. 141

Diz adeus as calosidades ou pele gretada
e desfruta de solas suaves.

< N
Meias Hidratantes
100% algodao. 1 par Meias para Calcanhares em Silicone
em tamanho unico. Contém 1 par. Tamanho udnico.
512087 539411

2,99 9,99

0.}
xgg
Etug
O té
<5l

Acessorio 3-em-1 para Pés Lima para Pés -

Lima para Calcanhares PP, aco, lima de papel, Polipropileno, plastico, papel

Aco inoxidavel, plastico. esfoliante de areia. de areia. 21,5 x 5,3 cm aprox.

8,3x3x3,2cmaprox. 29x59 x5 cm aprox. e

el il g 491266

512046 539825 7 29

4 79 € 9 99 € ’ £ Creme Hidratacao Creme Intensivo

’ ’ Intensa Para Calcanhares Esfoliante para Pés

Reidrata a pele muito Hidrata e suaviza visivelmente Ajuda a suavizar e a remover
seca, suavizando os calcanhares gretados em as peles duras, tornando
e cuidando dos 3 dias, ajudando a dar-lhes 0s pés macios CoOmo 0s
pés Asperos uma aparéncia mais saudavel de um bebé
195248 173070 150896
75 ml| 82,53€/1L 75 ml | 82,53€/1L 75 ml | 82,53€/1L

6,19 6,19 ¢ 6,19

Lima Elétrica de Pés Recargas para Lima Elétrica

Em ABS, EVA. Inclui 2 cabecas: Inclui 2 cabecas compativeis com

1 rugosa, 1 lisa. Requer 2 pilhas AA a nossa Lima Elétrica de Pés: 1 rugosa : Al

(n3o incluidas). 15,5 x 6,3 x 3,9 cm e 1 lisa. Pode ser usado molhado ou Removedor de Peles : Mascara g Creme Intensivo
aprox. Pode ser usado no duche: seco. Em ABS. Tamanho por cabeca: PTR, aco inoxidavel. 51 Reconfortante Lavanda 4 para Calosidades
IPX 5 6,3 x3,5x 3,8 cmaprox. 16 x 3,1 cm aprox. 154690 |‘§ 171819
512053 512145 539775 75 ml | 82,53€/1L ? 75 ml | 82,53€/1L
32,99 ¢ 9,99 ¢ 9,99 ¢

6,19 6,19
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NAO PERCAS A . /

§ CONJUNTO CONJUNTO CAMPOS NAO PERCAS A _

srtboreasal  MIMOS SENSL f 4 DE LAVANDA b
PARA UM AUTOCUIDADO PARA O DERRADEIRO

18- 24,75 ¢

~L& ~ FABULOSO RELAXAMENTO &

' = u B Conjunto composto por:
CONJUNTO IMPERDIVEL

* Beauty Sleep Creme de Maos | 30 ml |
# The Sleep Ritual Vaporizador de

Almofada | 100 ml |
e Lavender Calm Espuma de Banho | 500 ml |
» Lavender Calm Sabonete Liquido | 250 ml |
# Mascara Reconfortante Lavanda | 75 ml |

622365
Valor Comercial: 30,36 €

CONJUNTO IMPERDIVEL

' -
5

AVONT 2.
SNCISESS !f :

LB

. X
.
™ "_
.

-
:

s

= -._I d Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém uma classificacio de perigo ao abrigo do Regulamento
CLP relativo 3 Classificac3o, Rolulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos folhelos informaltivos dos produtos.

Conjunto composto por: Conjunto composto por:

* Creme Multiusos Manteiga de Cacau | 400 ml | # Lavender Calm Espuma de Banho | 500 ml | ; CONJUNTO DE 3
e Simply Luxurious Creme de Duche | 250 ml | e Lavender Calm Sabonete Liquido | 250 ml |

e Simply Luxurious Espuma de Banho | 500 ml | * The Sleep Ritual Vaporizador

» Simply Luxurious Vaporizador Corporal | 100 ml | de Almofada | 100 ml |

554808 554261

Valor Comercial: 22,06 € Valor Comercial: 18,18 €
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T e
"BRONZE
R i ae T b P

UM BRILHO BEJADO
PELO SOL TODO O ANO

. ] Tal~aTPI:E
FPRUTELALD SODLA
T l':

Spray Solar
FPS 15

162388

150 ml |
59,93€/1L

8.99.

Locao Solar

~ Rosto & Corpo
~ Refrescante FPS 30

171645
150 ml | 63,33€/1L

Creme
para Rosto
e Corpo FPS 50

197137
135 ml | 74,00€/1L

9.99.

Pos-Solar Gel
Hidratante

175166
150 ml |
46,60€/1L

6,99

144

| B50€

Pas-Solar Spray
Refrescante

150201

150 ml |
46,60€/1L

6,99

Pés-Solar
Logdo com Aloé

178095

400 ml |
22 4BE/1L

8.99.

1. Locao Intensificadora
de Bronzeado

309229
200 ml | 44,95€/1L

8,99 ¢

2. Logdo Autobronzeadora
para Rosto & Corpo

173815
150 ml | 59,93€/1L

899

3. Oleo em Spray
Bronzeador

178889
150 ml | 59,93€/1L

8,99 ¢

4. Protecting Oleo
Bronzeador FPS 15

165977
150 ml | 73,27€/1L

10,99

Creme Solar de
Rosto Controlo
% de Brilho FPS 30

195214
M 50|
| ? ' 159,80€/1L
_ 550 €

199«

Creme Solar de
L Rosto Controlo
Cm de Brilho FPS 50

E 177014
‘ ’ 50 ml |
139,80€/1L
50 €

B 6,99

OTEU N.°1 OLEO

SECO EM SPRAY

Desejas ter a pele mais sedosa? Consegue-o em segundos
com o nosso suavizante Oleo para Corpo em Spray.
Qual é o segredo? O dleo de Jojoba. Confia em nas,
a tua pele vai agradecer-te.

| X ‘

I - -
TAMANHO
DE VIAGEM

OLEOS SECOS EM SPRAY PARA SUAVIZAR A PELE

Skin So Soft Oleo
Seco Nutritivo para
e Enrpn em Spray

sSkivy 181297
! A 150 ml | 41,27€/1L

6,19

Skin So Soft Enhance

& Glow Spray
Autobronzeador

“n 178863

S¥T 150 mi|41,27€/10

> 6,19

SKIN 50 SOFT SPRAY DE OLEO SECO

Tamanho
de Viagem

174201

100 ml |
51,90€/1L

519

TR\

150 ML

Tamanho original
de 150 ml

300574

150 mil |
41,27€/1L

6,19

Tamanho grande
de 250 mi

174219

250 ml |
34,00€/1L

8,50¢
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LOCAO CORPORAL 400 ML

NUTRITIVA
MANTEIGA
DE CACAU

p v

nourishing
hody lotion

400 ml e

1. Com Manteiga de Cacau
2. Com Ananas, Manga

& Extratos de Papaia
3. Com Extratos de Roma

4. Com Extratos de Morango & Mirtilo
5. Com Glicerina,

Leite de Améndoa & Vitamina E
400 ml | 18,75€/1L

7,50 ¢ capa

168377
154203
191718
156844

158303

AMOR. Espalha-o com

AVON

care

CREMES PARA MAQOS

CREMES HIDRATANTES [k
PARA MAOS 3,69«

CADA
As tuas maos nunca param! Cuida das tuas pee. 137
maos trabalhadoras com uma dose
extraordinaria de carinho!

egranal

tioxidant

. : d cream
ical fruits

Cremes para Maos
1. Com Oleo de Abacate 191791
2. Com Ananas, Manga & Extratos de Papaia 154500
3. Com Extratos de Roma 207480
4. Com Extratos de Mirtilo & Morango 206508 t
5. Com Manteiga de Cacau 168351 ol
6. Com Multibioticos & Extrato de Aveia 192187 F ——
7. Com Complexo de Colagénio 197921 <
8. Com Glicerina, Leite de Améndoa & Vitamina E 158329 S
9. Com Emolientes e Oleo de Jojoba 197228 _
10. Com Vitamina E 162479 8 9 10
75 ml | 49,20€/1L
3 69 Compra
y € CADA antes que acabe!
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COLECAO

LOCAO CORPORAL 400 ML COCO AVON CARE
AMOR. Espalha-o com DESDE =
' W e
ESSENCIAIS PARA 3 6 9 €
PELES EXIGENTES ’ _
avon e pag. 149 y

cae cae
1. Com Emolientes
+ e Oleo de Jojoba
191965
2. Com Complexo
Colagénio 150946
400 ml | 22,48€/1L

8,99 ¢ caoa

Apaixona-te pelas S
. = -
uma hidratacao d

com CocCo, para ury

nn
| ==
e hidratada.

CREME 3-EM-1 PARA ROSTO,
MAOS & CORPO

N

coconut

hydrating |
body wash

[®

hydrating
body lotion

_ﬁH__

maniprae, rierid, ool Sl |

1. Impulso de Radiancia 156869
2. Nutritivo 209593
3. Suavizante 154484
4. Suave 192005
5. Hidratante 158337
400 ml | 19,98€/1L

7,99 € CADA

ssDEPpAAl T
FrTha Cay Sl

400 mi &

400 rglfnn e

”~ Balsamo para
Labios Hidratante

E 207464

-.) 2,99 = ' 12,50



DESCOBRE O NOSSO
RELAXANTE
VAPORIZADOR
DE ALMOFADA

Combina com
o0 creme de maos
de lavanda para um
relaxamento total

The Sleep Ritual
Beauty Sleep Vaporizador
Creme de M3os de Almofada

196329 193961
30 ml 100 ml | 79,20€/1L

5,99 1,99 ¢

Vaporiza esta mistura relaxante
de lavanda Francesa e dleo essencial
de camomila pela tua almofada para te

The Tranquility ajudar a levar para um sono profundo.
Ritual Gel de Banho

167742 Todos os p!’ﬂdl..ltﬂﬂ de fr?gr:in_cias para a casa dea:ta
brochura tém uma classificacao de perigo ao abrigo

B do Regulamento CLP relativo a Classificacao,

200 ml | 39,95€/1L

1:99¢

Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes
nos folhetos informativos dos produtos.

NUTRE & SUAVIZA COM
MANTEIGA DE KARITE AER

Espalha o poder restaurador da manteig:
de karité Africana e vitamina E, para
experiéncia luxuosa e reconfortante.

O PRESENTE
PERFEITO PARA
O DIA
INTERNACIONAL
DA MULHER

—————

Conjunto composto por:
 Creme para Cotovelos,

CONJUNTO _Eﬂéns?Pés H_ﬁ inl{ .L i
INCRIVEL reme para Maos | 30 m

s Mascara para Maos & Pés | 125 ml |

604454
21?25 € Valor Comercial: 25,97 €

Creme para Creme para Cotovelos, Mascara para
Maos Maos e Pés Maos & Pés

172593 300541 208892
30 mil 75ml| 133,20€/1L 125ml | 79.92€/1L

3,99« 9,9%¢ 9.99 ¢
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MANTEIGAS

SPA FACIAL MANTEIGAS CORPORAIS CORPORAIS
RELAXANTES g
e PARA UMA PELE SUAVE E SEDOSA K2R

Da a tua pele um toque de brilho primaveril com as nossas manteigas OFERTA
corporais nutritivas. Consegue-o com a hldrgl;!t;au e a suavidade IM PERDi'VE L!

MASCARAS

ESFOLIANTES

DE LIMPEZA PEEL-OFF

Com minerais Com carvao Com vestigios
do Mar Morto Coreano de ouro
197095 189142 176263
75mil| 50 mil | 50 ml |
106,53€/1L 159,.80€/1L 159.80€/1L
MASCARAS
CLASSICAS

Com azeite Com arando I ‘
Com minerais de oliveira do vermelho &
do Mar Morto mediterraneo  extrato de pinho . , €
173401 187369 150334 L PAG. 153
75mi| 75 ml | 50 ml | VALOR INCRIVE
106,53€/1L 1056,53€/1L 152,80€/1L

7 fabulosas mascaras faci
- 1. Radiance Ritual 2. The Tranquility 3. Heavenly Hydration 4. The Harmony Ritual

em apenas 1 tubo™ | Manteiga Ritual Manteiga Manteiga Corporal Manteiga Corporal
POR ' Corporal Corporal
7 9 9 Com vestigios Com minerais Com azeite de oliveira  Com arando
’ € . de ouro do Mar Morto do mediterrdaneo ;EErL?ELi;D & extrato 1 1 ,9 9 € CADA
tubos de 75 ml, assumindo ! 162677 190520 153379 200 ml | 59.95€/1L

CADA u a usar... Radiance Ritual Miscara Facial. 204826
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ACESSORIOS PARA
ESTARES SEMPRE

NO TEU MELHOR EM
CASA E EM VIAGEM

® O

Aparador para

@D

Conjunto de Cuidados

Inclui corta-unhas, tesoura,
limaepente. 11, 8x7,5x 2 cm
aprox. PU. Aco Inoxidavel.

505016

1299

OS ESSENCIAIS DE BANHO

Essential 3-em-1
Gel Hydra

160713
50 ml | 143,80€/1L

7,19¢

154

Maquina de Barbear
ABS. Aco inoxidavel.
15x 5,5x 6,8 cm aprox.
Mecessita de 2 pilhas
AA (n3o incluidas).

491597

24,99

Nariz e Orelhas

ABS. Aco inoxidavel.
Mecessita de 1 pilha

AA (n3o incluida).
Comprimento: 13 cm aprox.

523225

14,99

Maquina de Barbear Com
Cabecas Intercambiaveis
14.5 x 4,5 cm aprox. 1 cabo
em ABS e 5 recargas com
ldminas em aco inoxidavel.

482059

10,99«

Essential
3-em-1 Champa,
Condicionador
& Gel de Banho

153759
200 ml | 30,95€/1L

6,19

Essential
Gel de Barbear

154211

7,19

150 ml | 47,93€/1L

Essential Balsamo
After Shave
& Hidratante

154708
100 ml | 71,90€/1L

7,19

GEIS DE BANHO PARA
CORPO & CABELO POR

500 ml | 11,3-3&1’11_'- ‘(‘

i

§ Ayt N
“Hortel3-Pimenta: * .-

‘.r‘.'- -
-

" &BrisaMarinha ¥
" o ! L '*s
" " 13596?‘ 5 .?H 1
| gt R .

Pimenta 1 O an Surge
& Cardamomo « * e fPF ‘Men » 2ind
‘ J

- Wir & Bodv Wasl
156117 Mo Doy

Compra l...:..;
antes que 2
acdbe!

- .‘ .‘.
; . .
¥ i R e

-

ESSENCIAIS BANHO & BARBEAR PAFE# PELES SENSIVEIS

Sensitive Balsamo
After Shave
& Hidratante

183475
100 ml | 71,90€/1L

7,19

Sensitive Champo
e Condicionador
2-em-1 Anticaspa

186304
200 ml | 30,95€/1L

6,19

Sensitive Gel
de Barbear

183525
150 ml | 47,93€/1L

7,19 ¢
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AROMATICA BERGAMOTA

& CHA VERDE

Com extrato de verbena

LOCAO PARA MAOS

Até 24 horas® de hidratacao

1.191569
250 ml | 23,96€/1L

3,99

SPRAY
AMBIENTADOR™

3.191585
100 ml | 55,00€/1L

5,50¢

SABONETE
LIQUIDO

2.191551
250 ml | 22,00€/1L

5,50¢

ELIXIR PARA
BANHO E CORPO

4.158923
500 ml | 11,38€/1L

5,69

LUXUOSA ERVA-PRINCIPE

& COCO

Com extrato de manteiga de karite

LOCAO PARA MAOS

Até 24 horas” de hidratacao

1.170670
250 ml | 23,96€/1L

3,99

SPRAY
AMBIENTADOR™

3. 191577
100 ml | 55,00€/1L

5,50

SABONETE
LIQUIDO

2.191536
250 ml | 22,00€/1L

5,50¢

ELIXIR PARA
BEANHO E CORPO

4.159004
500 ml | 11,38€/1L

5,69

DELICADA LAVANDA

& GENGIBRE

Com extratos de ginseng e madeira de sandalo

LOCAO PARA MAOS

Até 24 horas® de hidratacao

1.191627
250 ml | 23,96€/1L

D92

SPRAY
AMBIENTADOR**

3.191668
100 ml | 55,00€/1L

5,90

SABONETE
LIQUIDO

2.191601
250 ml | 22,00€/1L

5,50¢

ELIXIR PARA
BANHO E CORPO

4.158907
500 ml | 11,38€/1L

5,69

"Apds midltiplas aplicacbes. Estudo ao consumidor com 12 participantes.
“"Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém
uma classificacdo de perigo ao abrigo do Regulamento CLP relativo
& Classificacdo, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver delalhes
nos folhetos informabivos dos produtos.

ENERGIZANTE FOLHA

DE GERANIO & LARANJA
COM LARANJA E EXTRATOS
DE ALGA MARINHA

O PRESENTE
PERFEITO PARA
O DIA
NTERNACIONAL
MULHER

CONJUNTO INCRIVEL

S ‘Conjunto composto por:
» Locao Para Maos | 250 ml |
» Sabonete Liquido | 250 ml |
e Elixir para Banho
& Corpo | 500 ml |

i g 0

COLECAO GERANIO
& LARANJA DESDE

5,90

pag. 157

" ™~
]

| §
e

ENRIQUECIDO
COM
EXTRATOS
ATURAIS

AVON
Senses

ESSCICE

J‘

GERANIUM LEAF

AVON & ORANGE

Senses

%l T

AVON
SCTISCS

e S e T

mith wairacle €1
prange & seo kelp

0

GERAMNIUM LEAF
| B ORANGE

ﬁnamum LEAF
EORBAMGE

- S

sl sabrprty ar
ar&Aagn bk E0E BEgp

0®

ek galtigdby aF
SraAGE § e kalj

08

-

BATH &

SHOWER

ELIXIR
HAND HAND
LOTION WASH
280 mifun/ie € r mijun/ig € ‘Cﬂ myMn o e
LOCAO PARA MAOS SABONETE ELIXIR PARA BANHO
Até 24 horas® de hidratacio LiQuiDo E CORPO

*Apds multiplas aplicacoes. Estudo ao consumidor com 12 p



“SPERTA OS TEUS SENTIDOS [
OM VAPORIZADORES 419
4,50c CORP _RAIS PERFUMADOS [nfiakd

pag. 159
- — 250 ml | Refugia-te n I\ de felicidade perfumada; perfeita
\ m | 4 18,006/ para qualquer ocasi Quer estejas a procura de uma fonte

refrescante de energia ou de um toque de sofisticacao,
0s Nossos vaporizadores corporais do do que precisas!

SABONETE LiQUIDO UNIVERSAL 250 ML

i
-

) = Lavanda
- '. & Almiscar
o ~ 2079
""""" Limao - Laranja Lavanda Orquidea =R
i ~ & Manjericao __ &lJasmim & Almiscar & Mirtilo
= — # I — e T m— E————
= 15733 0 1gseas 208017 207977 b
Violeta
Melao sl Maca & Cdsmica Frésia
& Almiscar it Llrm—du -Vale | & Framboesa & Roma
185736 ; 2“3009 - 158857 207993
GEL DE BANHO 250 ML
Ve vet Seduct:oe ! sft Vanil!
. . 4 19 g Body Mist rady Mist
o : L I ’ € MRy & GRON S : LA & R
> — — - — CADA . Lt J ) i Fry— e
= E ' = i . . X " T T —.
o = ™ 250 ml | b = I
S\ o P | 16,76€/1L ' a4 | q
= k g & . i
-y % % = ' 0 N
U 1' [ 'D . " . ¢’
2 z) |
= \f . | ) Brisa
a e ., | S l - Hortel3- Marinha
L —vei Lirio BFTH“E O - Agua de o ' Sae.. 1 da-Agua & Flores
é 1& & Almiscar i ‘“ Coco & Pitaia ~ & Pepino de Verio
] - 174227 © 0 170035 Samme | 161273 158378 = T » 4 o
- m o
E uw :g: o ﬁ < ﬁ o E =
9 — re—y
Vaporizador I 0|0 ' o= B T | IS S| o
6 Compra antes Corporal £ = 5| R KJ el o| ks 5| P s b
que acabe! Perfumad E-ﬂ Uleo 1 ' o ®| o \ L1 on "l oo ar |
i ;limu EEE*"%‘H o 5000 | v Rg'l-l ﬁﬂ ‘.nﬁ
m o - : '
ENRIQUECIDO COM EMBALAGEM RECICLAVEL® 41,90€/1L E o 5 i a3 = = £
EXTRATOS NATURAIS *Exceto doseador. Remowvé-lo antes de reciclar. O o lﬁ—._gf' re= O et L —— O - -4
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QUAISQUER 2
ESPUMAS DE BANHO
1000 ML POR

ESCOLHE O TEU TAMANHO FAVORITO!

de Banho
5 s 6 9 € 500ml|11,38€/1L

CADA

11,90

pags. 160-161
CADA

Hortela-da-agua

Péssego & Orquidea

Limao & Manjericao & Pepino Lavanda & Almiscar Baunilha
194340 159228 158899 207951 184937 207936 184911
1000 mi 500 ml 1000 ml 500 ml 1000 ml 500 mi 1000 ml
e
. 4
: "- Y
L] ‘ < ;
- N

Brisa Marinha
& Flores de Verao

172817 173500
1000 ml 500 mi 1000 ml

2
ﬁ 1= il

Lirio Branco & Almiscar

186221 186247
1000 ml 500 ml

Bergamota & Baunilha Framboesa & Cassis

186122 186163 184713 184838
500 ml 1000 mi 500 mi

- ™. Y.
B- ) b (
: p== : =

Rosa & Ambar Agua de Coco & Pitaia

207894 184846 189373 189415
500ml 1000 ml 500ml|

Clementina & Gengibre

1000 mil 500 ml 1000 ml que acabe!

ENRIQUECIDO COM
EXTRATOS NATURAIS

160

184820 184945 6 Couia it

A EMBALAGEM
¥ SENSES E RECICLAVEL

Espuma
1000 ML
- de Banho
6,99 € 1000ml|6,99€/1L

:
B

Coco & Flor
de Tiaré

207910 186197
500ml 1000 ml

Violeta Cosmica
& Framboesa

158832 158840
500ml 1000 ml

Manga

Positive Moods Joy
in Me Espuma
de Banho

155465
250 ml | 14,00€/1L

3,50¢

.*1'

8

UA FELIC

QUAISQUER 2
ESPUMAS DE BANHO
1000 ML POR

’i'echear a tua hora do banho com - |
ma intensa e de um aroma dwmal‘-" .y
;}5 que sim. 1@' ' .

2[}?9 € 1Dﬂﬂ?lﬁ99ﬁ%ﬁ"
Lirio Eraén (,l
& Almisc

de Banho
186221
500ml | &

186247



S af < AT ¥ CREMES DE DUCHE/GEIS
ESCOLHE O TEU TAMANHO FAVORITO! e -V, » DE BANHO DESDE
m 4,19 € 250 ml|16,76€/1L m 6,99 € 720ml|9,71€/1L 1 AN\t .. B * I ) 19 €
Creme de Duche/ Creme de Duche/ Freparado para C QUIST: 2 Senmre ; . &
Gel de Banho CADA Gel de Banho CADA ; £ . ﬂdﬂ? Escolh : < pags. 162-163

4 _.. , Eﬂit&f?ﬁ'tﬂﬂsal?}ﬂﬂitan r . -
~ para uma dose imparavel de energia!

L

i:.

1 y
»

¢ G: |

] :

i

E) (¥ <
e’ (8 I

CREME DE DUCHE NUTRITIVO =

(% g =X . -
i
Coco & Flor de Tiaré Maca & Lirio-do-Vale Frésia & Roma Péssego & Orquidea Baunilha
198515 195644 195628 158873
720 ml 720 ml 720 ml 720 mi | .
184960 207878 207837 184986 .4 \
250 ml 250 mi 250 mi 250 mi JAVON ¥

D CISCS /
- “ J 44

- 5

= " -
Z o = J' 9N
> S 3 -3
(i - O o 1
S| :: II_!:I.‘ Uao
T % ! )
% Z 2
"i n
z B
. o
a) w 2
o D4
) Lt
‘ 9 or ﬂn‘]":: ?;‘; A8t
5 . Ehnbrle i =
Silvia & Madeira  Horteli-Pimenta Toranja & Madeira u ng‘} e R‘ﬂ,: nbi"' rst st

Laranja & Jasmim Framboesa & Cassis Meldo & Almiscar de Sandalo & Brisa Marinha de Cedro | 3IJ:L EEGJ; :;:n'a sh ' TASMINE SCEM

198507 196980 196956 178418 196931 199166 e Jok ha s oo ——

720 mi 720 ml 720 mi 720 mil 720 ml 720 mi . SOVt Crase

185843 184952 185975 177873 185900 186049 A, SONUT 8 TiAS

250 ml 250 ml 250 ml 250 ml 250 ml 250 ml 20 ml/mn/Bem IRt LA

H . -
6 Compra antes -, ' P&
que acabe! i -
Y ENRIQUECIDOS COM ..:t.""-‘. EMBALAGEM RECICLAVEL*
14 EXTRATOS NATURAIS ' "Remover o doseador antes de reciclar.
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PRECOS QUE NAO PODES

CUIDADOS SEM
ENXAGUAMENTO EM
SPRAY PARA O CABELO

1. Reconstruction Cuidado
Bifasico em Spray

176347
100 ml | 77,50€/1L

7.75¢

2. Ultimate Shine
Cuidado em Spray

158204
100 mi | 77,50€/1L

7.75¢

CUIDADOS
PROFISSIONAIS
PARA O CABELO

1. Miracle Densifier
Cuidado sem

Enxaguamento

150052
100 ml | 77,50€/1L

7.75¢

2. Cuidado Sem
Enxaguamento
Controlo da Queda

209619
100 ml | 77,50€/1L

7.75¢

OLEOS DE SPA
RECONFORTANTES

1. The Harmony Ritual
Elixir para Banho

155119
250 ml | 15,96€/1L

3,99,

2. Radiance Ritual
Oleo Multiusos

175976
150 mi | 55,00€/1L

8,25,

CREME 3-EM-1
PARA ROSTO,
MAQOS & CORPO

1. Com Extratos

de Roma 191767
2. Com Manteiga

de Cacau 209601
400 ml | 15,63€/1L

6,25 € CADA

CREMES HIDRATANTES
PARA MAQOS

1. Com silicone

& glicerina 207670

2. Com glicerina & dleo
de améndoa 207688
75ml| 33,33€/1L

2 50 ¢ caon

OLEO DE ABACATE
REPARADOR PARA
A TUA ROTINA DIARIA

1. Gel de Banho
Abacate

196576
400 ml | 9,38€/1L

3,75¢

2. Logao Corporal
Abacate

207498
400 ml | 14,98€/1L

5.99.

PERDER

VAPORIZADOR
CORPORAL
PERFUMADO

1. Brisa Marinha
& Flores

de Verao 174318

2. Framboesa

& Cassis 184457
3. Lirio Branco

& Almiscar 175158
100 ml | 35,00€/1L

3. 50 e

GEL DE BANHO
DE 250 ML

1. Limao
& Manjericao 157339

2. Rosa & Ambar 207852
3. Violeta Cosmica

& Framboesa 158535
250 ml | 13,16€/1L

3. 9 i

DESCONTOS!

@

PRECOS DESDE

2,50

pags. 164-165

L ¥,

LAVANDA
RELAXANTE
PARA OS PES

Creme Noturno
Lavanda

301010
150 ml | 33,27€/1L

4,99

LLAMA-VILHOSAHORA DO
EANHO PARA CRIANCAS

Para criancas maiores de 3 anos

1. Llama Mama

Strawberry
Gel de Banho

154567

250 ml | 13,16€/1L
319 €

2. Llama Mama
Strawberry
Espuma de Banho

154583

250 ml | 13,16€/1L
445 €

CADA POR

3,29 ¢

PARA ELA PARA ELE

DESODORIZANTE
ANTITRANSPIRANTE
ROLL-ON

1. Active 197343
2. Active 300608
50 ml | 59,80€/1L

2,99 ¢ caoa




COMPRA ANTES QUE ACABEM!

Folha de Tangerina. Cardamomo.

Acorde de Pau-Ferro. Madeira de Oliveira.
Olibano. Acordes de Couro.
Maxime Maxime lcon

Eau de Toilette em Eau de Toilette em
Spray Para Ele Spray Para Ele
193011 193219

75 ml | 386,53€/1L

28.99.

75ml | 386,53€/1L

28.99.

Energy Of Fire Volume 2:
lgnite the Flames

170613

Soul Energy Paleta de
Sombras Para Olhos

4,8_5,

Energy Of Fire Volume 1:
Burn Brightly

e €
166850 9!99 ;

=)

| i ¥ -"‘s,‘
: : . : A Matte & Metal

Planet Spa Oriental Oriental Awakening Oriental Awakening oA
Awakening Cuidado Esfoliante Mascara Refrescante ml:ﬂH E:ﬂ;gzmm s E::t:ifu::f’tal

. " i '_F ¥ Ly
B 2 o FRIRE Sie . Delineador de para Labios para Olhos
157693 157685 164657 Sobrancelhas 8 ml 4 mi
150 ml | 39,93€/1L 75 ml | 79,B7€/1L 75ml | 7987€/1L

10,99 | B%¥™ 8,50

5,99 5,99 5,99 ™ 9,50.




SOUTIEN ADAPT
POR

-

19,99 ¢

pag. 168-167

O SUPORTE FLEX:
100% FLEXIVEL
100% LIVRE
100% TU

..
=
e
Al

e e

MODA & CASA

4 A3 €~

.
FLEXIVEL, COSTURAS ALCAS AJUSTAVEIS SUPORTE TODO O DIA
SUPER MACIO INVISIVEIS E FECHO NAS COM ALMOFADAS
E SEM AROS COSTAS AMOVIVEIS

( BEGE } Soutien Adapt (Moda)

536-38 485482 Em nylon e elastano.

M40-42 485714
| 44.45 485748 | ROSACLARO ) 19,99 €
XL48-50 485870 53638 484915 '

GECETED 0 G

5356-38 484667 |
M40.42 484741 LTI SRS
L44-46 484774

XL 48-50 484840

168 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 169




PLUAMA
WILDFLOWER

POR

34,99 ¢

pag. 171




DIFUSOR AROMA
POR

34.99 AROMAS AROMAS
LA O/\2 A O DIA TODO RELAXANTES

Adiciona 2-3 gotas do teu oleo perfumado Refrescante, relaxante, suavizante ou
NOVO preferido e desfruta de um ambiente revigorante - existe um oleo perfumado
deslumbrante e perfumado. para combinar com cada um dos teus

estados de espiritos.

¢ ' 00

¢ Com uma luz LED que muda ‘-____;-.I.-_-:
e Temporizador: 60-120 minutos.
e Funciona com um cabo USB (incluido)

Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém uma classificacao de perigo ao abrigo do Regulamento CLP
relativo a Classificacao, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos.

e OLEOS PERFUMADOS
- ij'j'dv\#d i 7,99 ¢ CADA
Difusor Aroma (Moda)

Em ABS. 9.5 x 16 cm aprox.

Inclui cabo USB. - LAVENDER & WHITE JASMINE & Oleo Perfumado
482604 o BERGAMOT NEROLI (Moda)
- Eucalipto. Bergamota. Eucalipto. Jasmim. 10 mi
34 99 € Citricos. Lavanda. Gardénia. Néroli.
y
485789 491167 793778 490011

172 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 173



AMBIENTADORES
(Moda)

10 x 17 cm aprox.
Duram até 4 semanas.

4,99 c

VELAS (Moda)
120 g. Ardem até
25 horas.

8,99

CERAS (Moda)
70 g. Uma unidade:
& quadrados.

5,99

DIFUSORES
(Moda)

70 ml. Duram
até & semanas.

10,99 ¢

CADA

RECARGAS DE
DIFUSORES PARA
CARRO (Moda)
Conjunto de 2.
Duram até 3 semanas.

5,99

produtos de fragranci casa desta brochura tém uma classificacio de perigo ao abrigo
nento CLP relativo a Classificacao, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos
'ormativos dos produtos.
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AMBIENTADORES
(Moda)

10 x 17 cm aprox.
Duram até 4 semanas.

4,99

CADA

VELAS (Moda)
120 g. Ardem até

25 horas.

8,99

CADA

CERAS (Moda)
70 g. Uma unidade:
& quadrados.

5,99

CADA

DIFUSORES
(Moda)

70 ml. Duram
até & semanas.

10,99

CADA

RECARGAS DE
DIFUSORES PARA
CARRO (Moda)
Conjunto de 2.
Duram até 3 semanas.

3.9

CADA

. ._.-:'
desta brochura tém uma classificacao de perigo ao abrigo
stulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos

o

TODOS ¢ MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 175
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Como irradiar uma A PRECOS
BELEZA SUPERIOR UMA EXPLOSAO FLORAL pS5E:

3 Um bouquet de pednias misturadas
B apeilas:o:passus. com o limao e a rosa. 8 ) 9 9 €

T
PASSO 1 Aprimora a tua rotina de s : / pag. 177

cuidados da pele, aphicando o teu

serum favorto da Avon, seguido

NOVO

da Mascara Facial em Silicone

Reutiizavel, que te permitira relaxar

por 20 minutos.

A alternativa ideal para as mascaras
faciais de apenas uma utilizacao

Mascara Facial em Silicone 70 ml. Dura até

Reutilizavel (Moda) & semanas. O PRESENTE

Com 14 x 22 cm aprox (dobrada). PERFEITO PARA

Em silicone. O DIA

_— INTERNACIONAL

482042 DA MULHER

4,99

PASSO 2 Usa o Massajador Para

; Vela Floral

Corpo e Couro Cabeludo em Burst (Moda)

Serpentina para suavizar com 160 g. Arde até

o sérum restante, massajando com 36 horas.

movimentos ascendentes. 486241

Feito de serpentina genuina, 11 99 €

uma pedra semipreciosa ’

Massajador Para Corpo e Couro Difusor Floral

Cabeludo em Serpentina (Moda) Burst (Moda)
70 ml. Dura até

8,5x4 x0,5 cm aprox.
Em serpentina.

481978

9,99

PASS0 3 Coloca a Mascara Para Olhos

de Compressao Fna e relaxa. Veras

6 semanas.

como te ajudara a aliviar a pressao CiTRICA FRESCA

Toranja e menta

na cabeca e nos olhos.

= Compacto mas poderoso, com até

80 minutos de duracao da bateria J e
por carga . Y L Difusor Time for
¢ Escolhe entre 5 diferentes Vela Time for Time for Energy Energy (Moda)
configuracoes, ao teu gosto ' Energy (Moda) Oleo Perfumado Em balagem de vidro.
Arde até '_:E'lﬂii]_ 9 x & x & cm aprox.
Mini Massajador (Moda) 30 horas. 482224 Dura ate 6 semanas
ABS, EVA. 13 x 8,5 x 6 cm aprox.
Com cabo USB (incluido). | e— 482166 e 480798
482083 g 1 10,99 8,99 12,99
# 17,9 9 € Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém uma classificagcio de perigo ao abrigo do Regulamento CLP
relativo a Classificacao, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos.
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CONJUNTO DE

O COLAR MAIS BONITO COM FLORES TODAS AS BELEZAS i
T W RGNS, e e s 15,99

com significados poderosos.

» ag. 179
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Colar Longline 1;;3
Dwan (Moda) AL

Com 80 cm aprox.
Em aco, resina
e latdo e tom

dourado. (L .
482638

10,99

*Devido a natureza deste produto, cada peca é unica e pode variar
da fotografia apresentada.

* Um bonito organizador
de bijutaria com o slogan
“sparkle sparkle”

* Tem espaco para guardar
anéis, brincos e colares

¢ Perfeito para levar
em viagem

U ONSR &3 CONJUNTO DE 20 PARES
&j*ar_”_h,-f_-:;‘.-:"

Brincos Longline 5
E-""E;“izaﬂ“'i :': ﬁ:;‘tﬂ ria Tw“ (M Dd?}t' A combinacdo perfeita de varios
€0 sparkie (Mo (0, resing, 1atao. estilos de brincos dourados e
Com12 x 9 x5 cm aprox. Em cor dourada. prateados.
PU, poliéster. Diametro de 2 cm aprox.
490870 486571 Conjunto de Brincos Fleur (Moda)

f/-:\l ANCHORCERT: ADEQUADOD PARA PELES SENSIVEIS Conjunto de 20 pares de brincos
8 99 € “LI"/} As nossas pegas de bijutaria sao testadas para 146 alergénios metalicos — '
’ y 484055

e certificadas pela AnchorCert como sendo adequadas para peles sensiveis.

19,99

178 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 179




NOVOS

CONJUNTO DE 4 PECAS

Conjunto de Pulseiras Fleur
(Moda)

Conjunto de 4 pulseiras:

3 elasticas e 1 dourada com
corrente de aco. 18,5+ 2,5 cm
aprox.

10,99 € CADA

CONJUNTO DE 2 PECAS

COM UMA LINDA MADREPEROLA!

Conjunto de Bijutaria Iris
Dourado (Moda)

Banho de ouro de 18 quilates.
Conjunto de brincos e colar.
Colar: 46 + 9 cm aprox.

483206 1 2,9 Q.

COM UMA LINDA MADREPEROLA!

Conjunto de Bijutaria Iris
Prateado (Moda)

Com banho de prata.
Conjunto de colar e brincos.
Colar: 46 + 9 cm aprox.

482935 12 99

i Laranja
486613
. < ’
c ¢
& i
T
¢
*ﬁl..-  *

CONJUNTO DE 3 LINDOS
PARES BRINCOS

Conjunto de Brincos

.'; - r |
Love for Every Day (Moda) E -
Inclui: 3 pares de brincos. Em tons ‘1..“ » g
dourado, prateado e rosado. T " 3
i " # L y .
481952 § 99 i ‘
e
_. - i - -.; I
LINDA PULSEIRA COM BANHO DE PRATA Sk -
-""'.L.”:.'i_! LIAL Y PARA L .
Pulseira Love for Every Day PELES SENSIVEIS N 4
I:Hﬂ'dﬂ] A5 NOSssas pecas de |.=i|| Laria s
Dimensao: 18 + 2,5 cm aprox. testadas para 16 alergenios metalicos 25
4332?1 6 9 9 e certiicadas pela AnchorCert como ¥ i
’ € sendo adeguadas para peles sensiveis. .
180 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

BRILHA COM
PODER

Pecas deslumbrantes com
zirconias cubicas banhadas
a platina de primeira
qualidade.

Amarelo
486563

Transparente
486555

Transparente

486282

Brincos Zirconia
Cibica Iris

My Signature
(Moda)

Pulseira Zirconia
Cibica Iris Banhado a platina,
My Signature com zirconia
(Moda) cubica. Com:
Banhado 2 zirconias

a platina. de 5 mm aprox
18,5+ 2.5 cm e 44 zirconias de
aprox. 1 mm aprox.

BUUTARIA IRIS
MY SIGNATURE DESDE

24,99 «

pag. 181

NOVOS

QUALIT‘I" \

Transparente &6 485896
Transparente 8 485946
Transparente 10 485953
Amarelo 6 485888
Amarelo 8 485904
Amarelo 10 485938

Anel Zircdnia Cibica
Iris My Signature
(Moda)

Banhado a platina. Com:
1 zircdnia cibica de 8
mm aprox., 24 zirconias
cubicas de 1,25 mm
aprox. (auréola) e

14 zirconias cibicas

1,5 mm aprox.(haste).

27 ¢ caoa 24,99E CADA 24,99€ CADA

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 181
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7,

T
/

CONJUNTO DE 2 PECAS

Conjunto Relégio & Pulseira Fleur (Moda)
Conjunto de 2 pecas. Aco inoxidavel,

zinco, vidro, latdo, PU. O relégio é ajustavel
entre 17,5-21,5 cm aprox.

482430 J
24,99 E; o
ANCHORCERT: ADEQUADO | .:Il g

\«]) PARAPELES SENSIVEIS
— As nossas pecas de bijutaria sao
testadas para 16 alergénios metidlicos
e certificadas pela AnchorCert como
adequadas para peles sensiveis. i}

. 4
7

Carregador de Reldgio
Inteligente Ciana (Moda)

USB com 29 cm aprox.

493601

199

Relogio Inteligente Ciana (Moda)
Ajustavel entre 14,5 - 20,5 cm aprox.
Inclui uma bateria de litio recarregavel e
nao substituivel, assim como carregador
USB. Com revestimento de zinco

e bracelete em plastico.

.. Preto |
39,99 ¢ caoa 285821

182 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

COMPATIVEL COM

TELEMOVEIS APPLE 105 .
BO+E ANDRI:'HD 4.4+
RESISTENTE A AGUA

Oculos de Sol Aviator (Moda)
Armacoes de niguel prateado

e lentes de policarbonato. UV 400.
Proteccao: Categoria 2.

482190

Rosa

481499 12,99

protecac N -
categoria® | b $0

00 £
UV 405

o de

L\ o
G -ty

TONS COM
PERSONALIDADE

Aplica um pouco de glamour
instantaneo em qualquer outfit
com estes oculos de sol.

Oculos de Sol Fleur (Moda)

Armacao em policarbonato
e lentes em acrilico. UV 400.

Protecao de categorna 3.

484022

12,99

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 183



A COLECED MY EVERYDAY AS EMOCOES PRIMAVERIS iadd
ESTAO A CHEGAR

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO

Vamos ser sinceros:

foi um longo inverno!
Prepara-te paraa
primavera com acessorios
em tons maravilhosamente
revigorantes.

» Bolsos frontais
e interiores com
fecho de correr

» Alca ajustavel

s Acabamento
elegante

Mini Mala Cruzada
My Everyday
(Moda)

513671

12,99 ¢

CaBE = Cabe um bloco A4
TAMANER » Bolsos frontais
Aqv e interiores com
fecho de correr
e Bolsa amovivel
com fecho
de correr
* Alcas ajustaveis

Exterior em poliuretano, forro em poliéster.

24 % 17 cm aprox,

iy &

A corrente grossa acrescenta um toque especial

Mala Messenger Bolso com fecho de correr e bolso interior

32 x 5 x 32 cm aprox. Poliéster e poliuretano.

e Ficil acesso ao bolso frontal e bolso My Everyday Estilo baguete para te transportar até 3 nova estacio
tan b P ke (Moda) Exterior em poliuretano e forro em poliéster.
interior, ambos com fecho de correr 513200 Bl e & 5 20 30 Gt

» Alca ajustavel _ Mala Cassia

e Com fundo mais largo 26 ,99 € S Hobo (Moda)

«  Tamanho XXL 286308
' ‘ - PADRAO EXCLUSIVO '
Cage e Fecho de correr - DAAVON 24 99 €
o | TAMANHO balso interi i ?
= = e bolso interior
e 8 A4 » Alcas ajustaveis
5 3 s Cabe um portatil
wE|a « Detalhe
~g|2 decorativo
o B *:]n:l'
Lot P
45 | 8 .
8o | § Cachecol Floral
Mala Midi et | cac
& | O r(Moda)

Bucket E Mochila 282448

T.:nﬁ“m e g | ¢ My Everyday 482448

e 28| (Moda)

=] i
480566 § E x 480822
19,99 -HE 24,99
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PARA PELES 30+ PARA PELES 40+

PREC®S
PODEROSOS

A
DUPLAS DE CREMES ‘*’M;:\"E On
ANEW DIA & NOITE Efrmc; CREA
POR F

28, =

pag. 186

N

‘ PODEROSOS

OPORTUNIDADE! . o | a

DUPLAS DE CREMES
ANEW DIA & NOITE
POR

42 ¢

+Prémios Edison Award 2021 (prata) na categoria "Bens do Consumidor”

para a Tecnologia de cuidado da pele Anew Protinol™.

.+ CREME DEDIA
" ANTIENVELHECIMENTO

COM FPS 25
CREME DE NOITE . CREME DE DIA -
ANTIENVELHECIMENTO ANTIENVELHECIMENTO COM FPS 25 pag. 187
CONJUNTO REVERSALIST CREMEDED OITE CONJUNTO ULTIMATE CREME DE DIA & NOITE
Conjunto composto por: Conjunto composto por:
» Reversalist Creme de Dia FP5 25 | 50 ml | « Ultimate Creme de Dia FPS 25 | 50 ml |

» Reversalist Creme de Noite | 50 ml | » Ultimate Creme de Noite | 50 ml |

Ea?:r?c?nﬁercial: 44 € 3 8 € Eﬁgﬁem‘lalz 48 € 42 € OPO RTU N I DAD E!

186




69 | 178210 24

. *
Light

Brown Soft Black

iﬂﬂﬁ

PODEROSOS

MAQUILHAGEM COM
PODER DURADOURO
DESDE

9,99 ¢

pags. 188-189

DESCONTOS ATE 20%

PRECES
PODEROSOS

:SI.EEI‘"' . . .
157636 Ely/50)
Lavender
Glow Cool Silver
157644 -157990s
i | - = il

MAQUILHAGEM COM

PODER DURADOURO
DESDE
9,99 «
2Estudo ao consumidor y
! Estudo ao consumidor SRS RS pa gS . 188 _189
com 130 participantes. Power Stay
Power Stay Creme Delineador Liquido
para Sobrancelhas 180471
2g 1,2 mi

' g 1o € 11,50 € -
165589 _ 11 ,99 g 9’99 ) DESCONTOS ATE 20%

189



CREME DE DUCHE NUTRITIVO

GEL DE BANHO HIDRATANTE

Violeta
Cosmica

& Framboesa
208249
500 ml

=
6
oy
m
GEL DE BANHO HIDRATANTE

W | Laranja
& Jasmim

185041
. 4| 500ml

.

gh | & Flores
' de Verao

“TVNH bna

,f _p"l. Péssego
' & Orquidea
'?"J Baunilha
155514 CREMES DE DUCHE &
L‘l 500 ml : GEIS DE BANHO 500 ML
e POR
R 5,69
: g €
CADA
Lirio Branco
& & Almiscar
., 174474 PAGS. 190-191
500 ml
e
A
|
Limao -
© & Manjericao
4 156687 . "
- 500 ml
l -
Agua de Coco
& Pitaia
-1 185942
500 ml

~ CREMES DE DUCHE &
| GEIS DE BANHO 500 ML
| POR

5,69

CADA

”~
Brisa Marinha .

. 172809
500 ml

Melao &
Almiscar

500 mil | 11,38€/1L

PAGS. 190-191




AMADEIRADA

Cosmofruit. Couro
4 Saffiano. Vetiver.

{

PRECES 7/
PODEROSOS ' |

A FLORAL ORIENTAL
Fléiggfgsc Ags Creme de Cé_ss_is.
PARA ELE & PARA ELA 5&22:2%: Salgado.
POR APENAS Caramelo.
20,99 PRECES
CADA

pags. 192-193

POUPA 10%

¢

PODEROSOS

FRAGRANCIAS
Verdes. ﬂ-._ FAB U LO SAS
Madeiras Quentes. 5 PARA ELE & PARA ELA
POR APENAS
20,99
CADA
Eau de Toilette em Spray para Ele Ameixa. Acorde de OO -au de Parfum em Spray para Ela pégS 192-193

1. Black Suede Dark 166025
2. Black Suede 209585
75 ml | 279.87€/1L

20.99 ¢ caon

192

Branco. Baunilha. 3. Far Away Rebel 152421
4. Far Away Splendoria 168195

50 ml | 419, B0€/1L

24 €
20,99 ¢ caoa POUFA 10%

193




NAO PERCAS
A OPORTUNIDADE!
FRAGRANCIAS PARA ELA POR

NAO PERCAS
A OPORTUNIDADE!
FRAGRANCIAS PARA ELA DESDE

MIMA-TE COM UMA DESFRUTA DA TUA
GRANDE DOSE DE LUXO FRAGRANCIA FAVORITA

POR MAIS TEMPO
POUPA 15% POUPA 15%

Obtém a fragrancia que adoras numa

embalagem maior, de 100 ml, com um preco
menor, e aproveita durante toda a primavera!

S
i
L

A

‘rl |' i
\J e
s | |

L B B 8 &
BESTSELLER

L B B &
BESTSELLER

K

/) 2 /)
T TOMORIZOW
AT \W

100 ML
4 Y Attraction Intense
Eau de Parfum
Today Eau De Parfum This Love Eau de Paffum em Spray Para Ela Little Black Dress Perceive Far Away Eau de Parfum
Em Spray ParaEla em Spray para Ela T Gengibre. Lace Eau de Parfum Eau de Parfum em Spray Para Ela
Méroli. Budleia. Toranja Rosa. Pétalas Acorde Magnético. em Spray Para Ela { | ‘em Spray Para Ela Frésia. Jasmim.
Almiscar. de Jasmim. Almiscar. Creme de Coco. Citrinos. Jasmim. Ambar. < 4 ; ‘Pera. Frésia. Almiscar. Almiscar Baunilhadao.
159574 208033 152330 ' 196188

100 ml | 349,20€/1L 100ml | 349,20€/1L 100 ml | 299,20€/1L

34.99. 34.99. 28.99. 2899,  2999.

194 195

100 ml | 289.90€/1L \“ |




NAO PERCAS
A OPORTUNIDADE!
CADA MINI EAU POR

4

pag.- 196

PRECO IMPERDIVEL

Mini Eau
2. Attracti

151654

PARATI E PARA
AS TUAS AMIGAS

Versoes mini das tuas fragrancias favoritas -
perfeitas para levares contigo e aplicares onde
guer que vas. lambeém o presente perfeito para
ofereceres as tuas amigas!

O PRESENTE
PERFEITO PARA
O DIA
INTERNACIONAL
DA MULHER

4. Today 169177
Perceive 151134
Eve Confidén 154278
Eve Truth 154153
Always 169243
Tomorrow 169342
Far Away Beyo 167866
This Love | 169201
Attraction Game 183764

e Moment 152850
Far Away Beyond The Moon 195412
Eve Prive
Attraction Awaken T
Eve Become 1.Far 154294
Wonder 3. Far Away Glamour 180620
10 ml Far Away Endless Sun 156489
$E Far Away Rebel 151662

Far A Splendoria 194597
10 ml

8€



